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A-Kurum Hakkında Bilgiler 
A.1. İletişim Bilgileri 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi  

Isparta-Afyon Karayolu 8. Km Çünür 102.cadde no:250-A Doğu Yerleşkesi 32260 Isparta 

İnternet Sitesi: http://hukuk.sdu.edu.tr 

Telefonlar 

Dekanlık           : 0 (246) 211 0002 

Öğrenci İşleri    : 0 (246) 211 0050-51 

Personel İşleri   : 0 (246) 211 0046 

Yazı İşleri         : 0 (246) 211 0053 

Muhasebe         : 0 (246) 211 0039 

Fax         : 0 (246)2110115 

E-posta: hukukf@sdu.edu.tr 

 

 

 

 

http://hukuk.sdu.edu.tr/
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A.2. Tarihsel Gelişimi 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Bakanlar Kurulu'nun 12/8/2008 tarih ve 2008/14045 

sayılı Kararı (RG.04.09.2008-26987) ile kurulmuştur. Üniversitemizin yeni fakültelerinden biri olan Hukuk 

Fakültesi, genç ve dinamik eğitim kadrosuyla, Türk yükseköğretim sisteminin ve Üniversitemizin vizyonuna 

bağlı, evrensel hukuk değerlerinin savunucusu hukukçular yetiştirmek amacıyla, 2009-2010 akademik yılında 

eğitim-öğretime başlamış ve 2012-2013 eğitim-öğretim yılı sonunda ilk mezunlarını vermiştir. 2013 yılından 

itibaren de yeni ve modern binasında eğitim verilmeye başlamıştır. 

Yükseköğretim Yürütme Kurulu’nun hukuk fakülteleri ile ilgili almış olduğu 24.11.2010 tarihli kararı 

ile Fakültemizde Kamu Hukuku ve Özel Hukuk Bölümleri kurulmuştur. Lisans Öğrencilerimiz açısından 

Fakültemizde bölüm ayrımı bulunmamakta olup, bölümler akademik yapılanma amacıyla, Kamu Hukuku ve 

Özel Hukuk olarak kurulmuştur. Öğrencilerimiz her iki bölümden de aşağıda ki tabloda görülen dersleri 

alacaklardır. 

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİ SUNUMU 

 
 Yeni kurulmuş olmasına rağmen gelişimi hızla devam eden her geçen gün akademik birim sayısı ve 

personel sayısı artan Üniversitemiz tarafından kamuoyunun bilgisine sunulmak üzere Üniversitemiz üst 

yöneticisi adına hazırlanan kamu mali yönetiminin getirdiği yeni düzen ve anlayış çerçevesinde, sistematik 

bir yapı içerisinde Stratejik Plan ve Performans Programları uyarınca yürütülen faaliyetlerini idarenin genel 

ve mali bilgilerini içeren 2021 yılı İdare Faaliyet Raporu detaylı olarak sunulmaya çalışılmıştır. 

          Halen, 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı itibariyle 1034 öğrencimiz bulunmaktadır.  2021 yılı itibarıyla, 

toplam 12.500 m2 kapalı alanda 62 Öğretim Elemanı ile Üniversitemizde eğitim öğretim vermektedir. 

Hukuk Fakültesi, akademik kriterlere göre yeterli seviyede fiziki alana, zengin donanımlı uygulama 

ortamlarına, güçlü bir akademik kadroya ulaşmak için yeni verilecek akademik ilanlara Fakültemizin 

ihtiyacına göre öğretim üyesi alınacaktır. 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi Olarak; 

MİSYONUMUZ; 

Hukukun üstünlüğüne inanmış ve hukuk devleti ilkesinin gerçekleşmesi için çaba sarf edebilen, 

Her platformda kendisini ve savunduğu değerleri ifade edebilecek hukuki bilgi, donanım ve altyapıya 

sahip, 

Almış olduğu eğitim ile muhakeme yeteneği gelişmiş çözümleme kabiliyeti olan bireyler yetiştiren, 

Sosyal adalet üzerine temellenen toplumsal gelişmeyi ilke edinmiş, 

 Uluslararası alanda tanınırlığı ve saygınlığı olan bir fakülteden mezun hukukçular yetiştirmek; 
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Ulusal ve uluslararası alanda akademik çalışmaları ve eğitim yeterliliği ile kabul gören nitelikli öğretim 

üyeleri yetiştirmek, 

Çevresi ile sınırlı kalmayan bölgesinde ve ülke düzeyinde güçlü bir akademik geleneği olan bir fakülte 

haline gelebilmek. 

VİZYONUMUZ;  

Akademik geleneklerini oluşturmuş, ulusal ve uluslararası yeterliliği olan, etkin ve verimli eğitim ve 

öğretim olanağı sunan, çalışma ortamı üst düzeyde, araştırmaya önem veren bir anlayışa sahip olmak, 

Kurumsal kültürünü şeffaflık, etkinlik, verimlilik, hesap verebilirlik ilkeleri üzerine kurmuş, 

Sadece ulusal düzeydeki kurum ve kuruluşlara değil uluslararası kurumlara da hukuk insanı yetiştiren 

bir eğitim ve araştırma kurumu olmak. 

A.3.DEĞERLENDİRME ve HEDEFLER 

Hukuk Fakültesinin genç ve dinamik öğretim üyesi kadrosu ile geleceğin hâkim, savcı, avukat ve diğer 

hukuk mesleklerine eleman yetiştirmek için her türlü gayreti gösterilmektedir. Fakültemiz yeni kurulmuş 

olmasına rağmen eğitim kadrosu tecrübeli öğretim üyelerinden oluşmaktadır. Fakültemizde üç profesör, iki 

doçent, dokuz Dr. Öğretim Üyesi ve 48 araştırma görevlisi çalışmaktadır. Üniversitemizin diğer 

fakültelerindeki öğretim üyelerinin yanı sıra Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi ve Selçuk Üniversitesi 

Hukuk Fakültesi öğretim üyelerinden de destek alınmaktadır. Öğretim kadromuzu güçlendirmek için gerekli 

çalışmalar sürdürülmektedir. Bu doğrultuda Üniversitemiz ve Fakültemiz adına toplam 9 kişi yüksek lisans 

ve doktora öğretimi yapmak üzere Millî Eğitim Bakanlığı YLSY bursu kapsamında yurtdışına gönderilmiştir. 

Etkin öğretim, öğrenci ile öğretim üyesinin yüz yüze, iletişim içinde yapılan öğretimdir. Bu amaçla 

öğrencilerimizin kaliteli öğrenim görmeleri için, iki şubeli eğitim verilmektedir. Yine bu hedef doğrultusunda 

Üniversitemiz kapsamında Fakültemizdeki eğitim-öğretimi Bologna Süreci olarak ifade edilen Yüksek 

Öğretimde Avrupa Ortak Eğitim alanına uyumlu hale getirilmiştir. Fakültemiz, Bologna sürecinin gereklerini 

yerine getirmiş Türkiye’deki az sayıdaki hukuk fakültelerinden birisidir. 

Fakültemizde en az bir yabancı dilin iyi derecede öğrenilmesini hedeflemekteyiz. Bu amaçla, temel 

yabancı dil derslerini takiben seçmeli mesleki yabancı dil dersleri verilmektedir. 

Türkiye’nin seçkin üniversitelerinden birisi olan Süleyman Demirel Üniversitesi, Türkiye’nin AB 

eğitim programları çerçevesinde öğrenci ve öğretim elemanlarının Avrupa’daki üniversitelerle karşılıklı 

değişimini sağlayan Erasmus Programı çerçevesinde çok sayıda üniversite ile anlaşmalar yapmıştır.  

Hukuk Fakültesi olarak Avrupa’da 5 (beş) hukuk fakültesi ile ikili iş birliği anlaşması yapılmış olup, 

bu anlaşmalara yenilerini eklemek için görüşmeler devam etmektedir. Bu fakülteler 1. Riga Graduate School 

of Law, LTD (Letonya) 2. Instituto Politecnico do Porto (ESTGF) (Portekiz) 3. Universitatea "Alexandru Ioan 

Cuza" (Romanya) 4. Titu Maiorescu University (Romanya) 5. Universidad de Castilla La Mancha (İspanya) 



5 

 

Yine yurtiçindeki diğer üniversitelerle karşılıklı değişimini sağlayan Farabi Programı çerçevesinde çok 

sayıda üniversite ile anlaşmalar yapmıştır. Örnek verecek olursak Akdeniz Üniversitesi, Anadolu Üniversitesi, 

Yalova Üniversitesi, İnönü Üniversitesi, Kocaeli Üniversitesi olarak örneklendirilebilir. 

Fakültemiz öğrencilerine diğer fakültelerde çift ana dal yaparak ikinci bir diploma ve yan dal eğitimi 

yaparak sertifika alma imkânı sağlanmaktadır. 

2010-2011 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında Kamu Hukuku Anabilim Dalında yüksek lisans 

öğrenimine başlanmıştır. 

2011-2012 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında Özel Hukuk Anabilim Dalında yüksek lisans 

öğrenimine başlanmıştır. 

Kamu Hukuku Anabilim dalında okuyan 48, Mezun olan ise 30 kişidir. 

Özel Hukuk Anabilim dalında 34, Mezun olan ise 24 kişidir. 

Bunun yanı sıra Üniversitemizin kısmi zamanlı öğrenci çalıştırma programı kapsamında Fakültemizde 

de öğrenciler çalıştırılmaktadır. 

      Kurum Kalite Güvence Sistemi 

 

• Fakültemiz vizyon ve misyonda belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmak için uygunluk ve uluslararası 

standartlara uyum bileşenlerini göz önüne alarak kalite güvence politikalarını oluşturmakta ve 

izlemektedir.  

• Programların eğitim amaçları ve çıktılarının sağlanma düzeyini fakültemizin stratejik planlarına göre 

geliştirecek sürekli ve sistematik gelişimi hedeflenmektedir. Fakültenin, stratejik yönetim sürecinin bir 

parçası olarak kalite güvencesi politikalarını ve bu politikaları hayata geçirmek üzere stratejilerini 

belirlemede bölümlerin hazırladığı akademik faaliyet raporu (öğretim elemanı yayın, proje vb. yıllık 

etkinliği) esas teşkil etmektedir. Fakülte bünyesinde görevlendirilen Kalite Komisyonu bu konuda 

destek ve motivasyon sağlamak üzere kurulmuştur. Süreçlerin işlemesi, faaliyet raporlarının 

hazırlanması bölümlerin sorumluluğundadır.  

• Teknolojik gelişmelere bağlı olarak ve iç ve dış paydaşlardan elde edilen geribildirimler ışığında ders 

planları ve müfredatları geliştirilmektedir.  

        Kurum Kalite Güvence Sistemi Doğrultusunda Fakültemiz Çalışmaları 

• Fakültemiz Birim Kalite Komisyonu kuruldu.  

• FEDEK Bilgilendirme Toplantısı yapıldı. 

• Fakülte Kalite Güvence Sistemi Bilgilendirme Toplantısı yapıldı. 

• Fakültemiz Stratejik Planı gözden geçirmek üzere toplantılar yapılmaktadır. 

• Bölüm ve Fakülte Araştırma Görevlisi temsilcileri seçildi.  
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HUKUK FAKÜLTESİ DEKANLIĞI  

Kalite Süreci Bilgilendirme Raporu  

(Komisyon, 28.7.2020 tarihinde toplanmış ve işbu rapor oluşturulmuştur)  

1. Misyon, Vizyon, Stratejik Amaç ve Hedefler Stratejik plan kapsamında stratejik amaçlar ve hedefler 

doğrultusundaki fakültemizi kapsayan uygulamalar gerçekleştirilmekte ve yapılan çalışmalar paydaşlarımızla 

birlikte değerlendirilerek bu konuda gerekli çalışmalar yapılmaktadır.  

2. Hukuk Eğitiminin Tanıtımı Şehir düzeyinde eğitim kurumlarına hukuk mesleklerinin ve hukuk eğitiminin 

tanıtılması maksadıyla çalışmalar yapılmış, bu kapsamda kurumlarla görüşmeler gerçekleştirilmiştir.  

3. Paydaşların Belirlenmesi Hukuk Fakültesi olarak; Başsavcılık, İdare Mahkemesi Başkanlığı, Adliye 

Komisyon Başkanlığı, Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ve Baro Başkanlığı ziyaret edilmiş olup birim danışma 

kurulu çalışmalarının alt yapısı hazırlanmıştır. Bu çerçevede baro, adliye, noterlik ve mezunlarımızdan birer 

üye belirlenerek birim danışma kurulu oluşturulmasına karar verilmiştir.  

4. Farazi Duruşmalar Yapılması Fakültemiz bünyesindeki öğrencilerimizin meslekî tecrübelerini artırmak 

amacıyla fakülte içerisinde farazi (kurgusal) duruşma salonu oluşturulmuştur. Bu kapsamda öncelikli olarak 

fakülte içerisinde kurgusal duruşmalar gerçekleştirilmiş ardından sırasıyla bölgesel, ulusal ve uluslararası 

farazi dava yarışmalarına katılım sağlanmıştır.  

5. Uzaktan (Online) Eğitim Sürecine Geçiş Ulusal ve uluslararası ölçekte yaşanan pandemi sürecinin bir 

sonucu olarak üniversitelerin uzaktan (online) eğitime yönelmesiyle birlikte fakültemiz tarafından rektörlüğün 

talimatları uyarınca gerekli adımlar hızla atılmış, ders izlence ve materyalleri öğrencilerimizi mağdur 

etmeyecek şekilde hazırlanarak başarılı bir şekilde uzaktan eğitime geçiş süreci tamamlanmıştır. Yaşanan 

olağanüstü durumda öğrencilerden gelen istek ve öneriler de dikkate alınarak hiç kimse mağdur edilmeden 

2019-2020 bahar ders dönemi tüm ders hedeflerine ulaşılarak tamamlanmıştır.  

6. Sosyal Medyanın Etkin Kullanımı Pandemi süreciyle birlikte gerçekleştirilen uzaktan eğitim döneminde 

aksaklıkların oluşmasına izin verilmeksizin tüm öğrencilerimizin bilgiye erişimini sağlamak adına sosyal 

medya kanalları fakültemiz tarafından etkin bir şekilde kullanılmış, bu kapsamda dönem sonunda hocalarımız 

tarafından veda dersleri gerçekleştirilmiştir 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

Fakültemiz Kalite Komisyonu 

 
Prof. Dr. Yüksel METİN (Başkan) 

Prof. Dr. Fahrettin ÖNDER (Üye) 

Dr. Öğr. Üyesi Cannur ERCAN ÇATAKLI (Üye) 

Arş. Gör. Enes İNCEL (Üye) 

Arş. Gör. Umut ULUSOY (Üye) 

 

Oryantasyon Komisyonu 
 

Dr. Öğr. Üyesi Burcu ÖZKUL 

Arş. Gör. Numan TEKELİOĞLU 

Arş. Gör. Didem ERDOĞAN 

Arş. Gör. Semiha ÖNDER BALAMAN 

Uzaktan Eğitim Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi M. Emre TULAY 

Dr. Öğr. Üyesi Selim CİĞER 

Dr. Öğr. Üyesi Dursun ÇELİK 

Araş. Gör. Gayenur ŞENEL 

Araş. Gör. Yılmaz ŞAHİN 

Araş. Gör. Onur TABAK 

Araş. Gör. Kıvanç ŞENTÜRK 

 

Mezuniyet Komisyonu 
 

Arş. Gör. Fırat KESKİN 

Arş. Gör. Gökçe TUNÇ 

Arş. Gör. Kübra ÇAĞLAYAN 

Arş. Gör. Kıvanç ŞENTÜRK 

Arş. Gör. Onur ERDOĞAN 

Arş. Gör. Egemen ESEN 
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Tek Ders Komisyonu 
 

Arş. Gör. Dr. Ömer ÇON 

Arş. Gör. Ömer YILDIRIM 

Arş. Gör. Onur TABAK 

Arş. Gör. Tuğba KOYUN 

Arş. Gör. Eray GÜNAYDIN 

Arş. Gör. İrem Banu BAŞER 

 

Muafiyet ve İntibak Komisyonu 
 

Arş. Gör. Numan TEKELİOĞLU 

Arş. Gör. Zehra KORKMAZ 

Arş. Gör. Tuğba KAYAN 

Arş. Gör. Yusuf Alperen KAPLAN 

Arş. Gör. İlayda YILMAZ 

Arş. Gör. Dilara KARAGÜL 

 

Doktor Öğretim Üyesi Kadrolarına Başvurma, Atanma ve Yeniden Atanma 

Değerlendirme Komisyonu 

Prof. Dr. Faruk Turhan 

Prof. Dr. Fahrettin Önder 

Doç. Dr. Süleyman Dost 

 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ BİRİM DANIŞMA 

KURULU RAPORU 

Hukuk Fakültesi Birim Danışma Kurulu, Av. Ahmet Kökmen (Isparta Barosu), Av. Abbas Pirimoğlu 

(Isparta Barosu), Av. Merve İpek (Isparta Barosu), Nesrin Üçgül (8. Noter-Isparta) ve Cumhuriyet Savcısı 

İbrahim Alptekin’den (Şanlıurfa Viranşehir Adliyesi) oluşmaktadır. Hukuk Fakültesi Birim Danışma Kurulu, 

14.9.2020 tarihinde Covid-19 pandemisi sebebiyle online olarak toplanmış ve aşağıda yer verilen tavsiye 

kararlarını almıştır: 

1. Teorik ve pratik eğitimin birlikte yapılarak uygulamalı eğitime ağırlık verilmelidir. Hukuk 

fakültesi öğrencisinin mezun olduktan sonra en çok zorluk yaşadığı konu, pratik ile teorinin farklı 
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yansımasıdır. Oysa pratik, teorik ilgiye dayanır, farklı bir olgu değildir. Hukuk eğitiminde bu gerçek göz ardı 

edilmemelidir.  

2. Öğrencilere, yargı organları ve hukuk mekanizmalarını daha iyi tanınmaları imkanı sağlanarak, 

mesleğe önceden fiili olarak aşinalık kazandırılabilir.  

3. İlgili kurumlarla iletişim ve işbirliği gözetilerek, hukuk klinikleri yaygınlaştırılabilir.  

4. Hukuk fakültesinden mezun olunduğunda yapılabilecek meslekler hakkında seçmeli dersler 

konularak hakimlik, savcılık, avukatlık vs mesleklerin yetki alanı, karşılaşılan zorluk ve kolaylıklar, mesleki 

tecrübeye sahip kişilerin katılımdan istifade edilerek bilgi verilebilir. Bu anlamda ders esnasında ya da ders 

dışı etkinliklerle, alanında uzman meslek erbabının katılımı teşvik ve takip edilmelidir.  

5. Ceza Muhakemesi Hukuku, Medeni Usul Hukuku, İdari Yargılama Usulü gibi derslere ek olarak, 

bunlara bağlı uygulama dersleriyle dava dilekçeleri yazma, somut mahkeme dosyaları, kolluk uygulamaları 

gibi konularda deneyimlerinin artırılabilir.  

6. Fakülte dönemlerinde zorunlu staj yaptırılması, fakülte bitirme tezi yazdırılması ve gözleme dayalı 

gözlem raporları gibi hususlar, YÖK nezdinde öneri olarak sunulabilir.  

7. Hukuk nosyonu oluşumu ve adalet duygusunun içselleştirilmesi için Hukuk felsefesi ve Roma 

Hukuku gibi derslerin önemi artırılmalıdır.  

8. Yüksek yargı organları, Türkiye Adalet akademisi gibi kurumlarla hukuk fakültelerinin 

paydaşlıkları artırılmalıdır. Mesela Türkiye Adalet Akademisinde verilen ders örneklerinden fakültelerde de 

dersler verilebilir.  

9. Meslek etiği, hukuk etiği, protokol kuralları gibi konularda düzenli ve yoğun katılıma açık 

seminerler düzenlenmelidir.  

10. Öğrencilerin sosyal faaliyetlere teşvik edilip özgüven kazanmaları önem arz etmektedir.  

11. Pandemi dönemine yeni bir sayfa ya da dönem olarak bakılabilir. Bu bağlamda öğrenciler, 

pandemi sonrasında hukuk mesleğini de etkileyecek teknolojik gelişmelere hazır bulundurulmalıdır.  

12. Yetkin bir hukukçu olmak adına öğrenciler, yabancı dil eğitimi, sanatsal etkinliklerle uğraş, 

yurtiçi-dışı kültürel gezi gibi uğraşlara teşvik edilmelidir.  
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13. Her mesleğin saygın olduğu gerçeği öğrenciye aşılanmalıdır. Mesleği tercih sebebi ve başarı 

anahtarının “sevilen işi yapmak” olduğu paylaşılmalıdır.  

14. Fiili meslek hayatında lanse edilen olumsuzlukların (Çok sayıda avukat var…gibi), yetkin bir 

hukukçu olunması halinde avantaj olabileceği, öğrencilere ders sırasında ve ders dışı etkinliklerde aktarılmalı, 

somut mesleki tecrübelerle bu çaba desteklenmelidir.  

15. Meslek hayatındaki başarının, ancak düzenli ve disiplinli çalışarak, diğer yandan hukukçu 

kişiliğine uygun davranışlarla mümkün olabildiği unutulmamalıdır. 

Eğitim Kalitesini İyileştirme Çalışmaları 

• 2012 Bologna Süreci Kapsamında Fakültemiz Bölümlerine ait Ders Planları %25 Seçmeli olmak üzere 

değişiklik yapılarak düzenlenmiştir. 

• Bu değişiklik kapsamında AKTS Bilgi Paketi Güncellenmiştir. 

• Süleyman Demirel Üniversitesi’nin kampüs bütünlüğü projeksiyonuna uygun olarak fakültemiz, diğer 

fakültelere verdiği çeşitli derslerle de önemli bir servis hizmetinin kalitesini arttırmaktadır.   

• Üniversite Ortak Seçmeli Ders Havuzu için Fakültemiz Bölümlerinde dersler açılmıştır. 

• Fakültemiz Bölümlerinde Öğrenci Danışmanlık Uygulamaları geliştirilerek aktif hale getirilmiştir.  

• Fakültemize yeni kayıt yaptıran öğrenciler için Fakülte ve bölümlerini tanıtıcı oryantasyon programı 

düzenlenmektedir. 

• Fakültemizde Öğrenci sayısının artışı ile birlikte derslik ihtiyaçları giderilmeye başlanmıştır.  

• Öğretim Üyelerimiz ve Öğrencilerimiz ve için her türlü etkinliklerin (Konferans, seminer, bilgilendirme, 

Mezuniyet vb.) yapılabilmesi için Konferans salonları yapıldı. 

• İdari personellerin çalışma ofisleri tek bir alanda toplanmıştır. 

• Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim Merkezi çalışmaları kapsamında, 1 araştırma görevlisi bu 

çalışmayı yürütmektedir. 

• Fakültemiz idari personeli her yıl düzenli olarak yangın ve korunma eğitimine katılımı sağlanmaktadır. 
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 İÇ PAYDAŞLAR 

• Öğrenciler 

• Öğretim Elemanları 

• Öğrenci Temsilcileri 

• Bölümler 

• Dekanlık 

• Üniversite 

DIŞ PAYDAŞLAR 

• YÖK 

• Mezunlar 

• İşverenler, Adalet Bakanlığı 

• Diğer Üniversitelerin Hukuk Fakülteleri 

• ITSO 

• İŞKUR 

• KOSGEB 

• BAKA 

• SDÜ TTO 
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Fakültemiz Bölümleri 

Kamu Hukuku Bölümü 

Anayasa Hukuku Anabilim Dalı 

Genel Kamu Hukuku Anabilim Dalı 

Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi Anabilim Dalı  

İdare Hukuku Anabilim Dalı 

Ceza ve Ceza Muhakemesi Huk. Anabilim Dalı 

Milletlerarası Hukuk Anabilim Dalı 

Mali Hukuk Anabilim Dalı 

Hukuk Tarihi Anabilim Dalı 

Özel Hukuk Bölümü 

İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Anabilim Dalı 

Medeni Hukuk Anabilim Dalı 

Medeni Usul ve İcra İflas Hukuku Anabilim Dalı 

Milletlerarası Özel Hukuk Anabilim Dalı 

Ticaret Hukuku Anabilim Dalı 
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Yüksek Lisans Tezi, Süleyman Demirel Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, ISPARTA. 

• 15 GİDEN, M., 2012, Uluslararası İnsan Hakları Sözleşmelerinde Kadının Şiddete Karşı Korunması ve 

Türkiye'nin Durumu, Yüksek Lisans Tezi, Süleyman Demirel Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, 

ISPARTA. 

• 16 ACAR, T., 2009, Kamu Yönetiminde Yeni Bir Denetim Yolu: Kamu Denetçiliği Kurumu, Yüksek Lisans 

Tezi, Süleyman Demirel Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, ISPARTA. 

• 17 KOCABAŞ, S., 2009, Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi'nin Taraf Devletlere Yüklediği Pozitif 

Yükümlülükler, Yüksek Lisans Tezi, Süleyman Demirel Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, ISPARTA. 

• 18 URAL, Y., 2008, Türk Anayasal Sisteminde Cumhurbaşkanının Konumu ve Yetkilerine İlişkin Tartışma ve 

Öneriler Üzerine Bir İnceleme, Yüksek Lisans Tezi, Süleyman Demirel Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, 

ISPARTA. 

• 19 KARAKUŞ, O., 2007, Avrupa Birliği Uyum Sürecinde Türkiye'deki Sivil Toplum Kuruluşları, Yüksek 

Lisans Tezi, Süleyman Demirel Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, ISPARTA. 

• 20 MURATOĞLU, E., 2007, 11 Eylül Sonrası Terörizmin Kazandığı Yeni Boyut Ve Uluslararası Terörizmin 

Türkiye'ye Yansımaları, Yüksek Lisans Tezi, Süleyman Demirel Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, 

ISPARTA. 

• 21 ŞAHİN, A., 2006, Yönetim Bilgi Sistemleri, Yüksek Lisans Tezi, Süleyman Demirel Üniversitesi, Sosyal 

Bilimler Enstitüsü, ISPARTA. 

• 22 UYAN, S., 2006, 4857 Sayılı Yeni İş Yasasına Göre İş Güvencesi, Yüksek Lisans Tezi, Süleyman Demirel 

Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, ISPARTA. 

• 23 KILIÇ, V. C., 2005, Türk Anayasa Mahkemesi'nin Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Öneri ve Tartışmalar 

Üzerine Bir İnceleme, Yüksek Lisans Tezi, Süleyman Demirel Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, 

ISPARTA. 

• 24 KAYGISIZ, Ü., 2004, Türkiyenin Avrupa Birliği Üyeliğinde 2001 Yılı Anayasa Değişiklikleri, Yüksek 

Lisans Tezi, Süleyman Demirel Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, ISPARTA. 

• Yönetiminde tamamlanan Doktora Tezi 

• 1 ANAAM MAHDI JABER KHAFAJA, Anayasayı Değiştirme Sorunu: Türkiye ve Irak Mukayesesi, Doktora 

Tezi, Süleyman Demirel Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, ISPARTA. 
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• 2 URAL ASLAN, Y., 2014, İnsan Haklarının Bölgesel Düzeyde Korunması: Amerikan Sistemi, Doktora Tezi, 

Süleyman Demirel Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, ISPARTA. 

• 3 DİNLER, V., 2013, Devletin Suç İhdas Etme ve Cezalandırma Yetkisinin Sınırı, Doktora Tezi, Süleyman 

Demirel Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, ISPARTA. 

• 4 KAYGISIZ, Ü., 2010, Avrupa Birliğinde Temel Hakların Korunması, Doktora Tezi, Süleyman Demirel 

Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, ISPARTA. 

• 5 KARA, B., 2008, Sosyal Haklar ve Özel Olarak Korunması Gereken Kişiler, Doktora Tezi, Süleyman Demirel 

Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, ISPARTA. 

• Ulusal kuruluşlarca desteklenen proje yürütücülüğü 

• 1 Metin, Y.,(Proje Yürütücüsü), 2010, Türk Anayasal Sisteminde Cumhurbaşkanının Konumu ve Yetkilerine 

İlişkin Tartışma ve Öneriler Üzerine Bir İnceleme, SDÜ BAP Projesi, (Araştırmacı Yurdanur Ural). 

• Ulusal kuruluşlarca desteklenen projede görev alma 

• 1 Metin, Y., (Uzman Akademisyen), 2013, Hak'lısınız Çocuklar!, Tubitak 4004 Doğa Etiğimi ve Bilim Okulları 

Projesi 

• Uluslararası sempozyum, kongre, kurs (workshop) düzenlenmesi gibi etkinliklerde başkanlık yapmak 

• 1 Nasyonal Sosyalist Irkçı Terör Örgütü(NSU)Davası ve Terör Suçlarında Yeni Gelişmeler Uluslararası 

Sempozyumu,Oturum Başkanlığı, Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 15 Mayıs 2015, Isparta 

• Uluslararası sempozyum, kongre, kurs (workshop) düzenlenmesi gibi etkinliklerde görev almak 

• 1 II. Uluslararası Davraz Kongresi: Küresel Sorunlar ve Çözüm Arayışları, Yürütme Kurulu Üyeliği, Süleyman 

Demirel Üniversitesi, 29-31 Mayıs 2014, Isparta 

• 2 II. Uluslararası Davraz Kongresi: Küresel Sorunlar ve Çözüm Arayışları, Açılış Oturumu I: Anayasa ve 

Demokrasi, Oturum Başkanlığı, Süleyman Demirel Üniversitesi, 29-31 Mayıs 2014, Isparta 

• 3 Anayasa Şikayeti/Bireysel Başvuru konulu Uluslararası Türk-Alman Hukuk Sempozyumu, 9-11 Mayıs, 

Isparta,2011. 

• 4 24-27 Eylül 2009 tarihlerinde Süleyman Demirel Üniversitesi tarafından düzenlenen "Uluslararası Davraz 

Kongresi"nde görev almak. 

• Ulusal sempozyum, kongre, kurs (workshop) düzenlenmesi gibi etkinliklerde görev almak 

• 1 IV. Siyasal Bilimler Kongresi, Siyasi İlimler Türk Derneği & SDÜ İİBF Kamu Yönetimi Bölümü, Medya ve 

Siyaset Konulu 3. Oturum Başkanlığı, Isparta, 11 Haziran 2006 

• Alanı ile ilgili olarak panel, konferans, seminer, açık oturum ve söyleşi gibi etkinliklerde konuşmacı yada 

panelist olarak görev yapmak 

• 1 Metin, Y., Cumhurbaşkanının Af Yetkisi, XII. Adli Bilimler Kongresi, 4-6 Haziran 2015, Süleyman Demirel 

Üniversitesi, Isparta. 

• 2 Metin, Y., Bireysel Başvurunun Hukuki İşlevleri, Anayasa Mahkemesine Bireysel Başvuru Sempozyumu, 

Mevlâna Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 5 Aralık 2014, Konya. 

• 3 Metin, Y., 2014, Türkiye Hükümet Sistemini Arıyor, Anayasa Çalıştayı, Gaziantep Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi, 14 Kasım 2014, Gaziantep. 

• 4 Metin, Y., Yeni Anayasada Yargı, Yeni Anayasa ve Demokratikleşme Sempozyumu, Mevlâna Üniversitesi 

Hukuk Fakültesi, 12 Ekim 2012, Konya. 

• 5 Metin, Y., Yeni Anayasada Anayasa Mahkemesi ve Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu, Anayasa 

Değişikliği ve Beklentiler Paneli, Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 1 Mart 2012, Antalya. 

• 6 Metin, Y., Din ve Vicdan Özgürlüğü Bağlamında Laiklik İlkesi, Yeni Anayasa Çalıştayı, İstanbul Üniversitesi 

Hukuk Fakültesi, 4 Şubat 2012, İstanbul. 

• 7 Metin, Y., Yeni Anayasada Temel Hak ve Özgürlükler, Yeni Anayasa Nasıl Olmalı Paneli, Selçuk Üniversitesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 29 Mart 2012, Konya. 

• 8 Metin, Y., Yeni Anayasada Temel Hak ve Özgürlükler, 4. Ord. Prof. Dr. Ali Fuad Başgil ve Çarşamba 

Sempozyumu, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Ali Fuad Başgil Hukuk Fakültesi, 14 Nisan 2012, Çarşamba-

Samsun. 

• 9 METİN, Y., 2011, Türkiye'nin Anayasa Sorunu, Konferans, Süleyman Demirel Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 

Hafız İbrahim Demiralay Amfisi, 23 Şubat 2011, ISPARTA. 

• 10 METİN, Y., Yeni Anayasa Tartışmaları, Isparta Kanal 32 TV, Gündem Isparta, Söyleşi, 30 Kasım 2011. 

• 11 METİN, Y., Referandumun Ardından, Isparta Kanal 32 TV, Basın Kulubü, Söyleşi, 15 Eylül 2010. 
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• 12 METİN, Y., 2010 Anayasa Değişiklikleri ve Yeni Bir Anayasa Gerekliliği Paneli, Selçuk Üniversitesi 

Akşehir Meslek Yüksekokulu, 27 Ekim 2010, AKŞEHİR. 

• 13 METİN, Y., Anayasa Mahkemesinin Yeniden Yapılandırılması, Referandum Sürecinde Anayasa 

Değişiklikleri Paneli, Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi ve Kural Hukukçular Birliği Derneği, Antalya 

Barosu, 29 Mayıs 2010, ANTALYA. 

• 14 METİN, Y., 2010, İnsan Hakları Nedir?, Konferans, Zübeyde Hanım İlköğretim Okulu, 16 Aralık 2010, 

ISPARTA. 

• 15 METİN, Y., Avrupa Birliği Hukukunda Anayasal İlkeler, Bucak-Burdur ve Krotoszyn-Polonya Arasında 

İşbirliği ve Kardeşlik Köprüsü isimli Avrupa Birliği Hibe Projesi Üçüncü Konferans Serisi, Bucak Zeliha 

Tolunay Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu, 17 Mart 2009, BUCAK. 

• 16 METİN, Y., Tutuklu ve Hükümlülerin Hak ve Özgürlükleri, Konferans, Isparta Kapalı Cezaevi, 27 Kasım 

2008, ISPARTA. 

• 17 METİN, Y., İnsan Hakları Eğitiminin Önemi, Isparta İnsan Hakları Kurulu, Konferans, Öğretmenevi, 12 

Aralık 2007, ISPARTA. 

• 18 METİN, Y., Avrupa Birliği 2006 Türkiye İlerleme Raporunun İnsan Hakları Bölümünün Değerlendirilmesi, 

Isparta İnsan Hakları Kurulu, Konferans, Öğretmenevi, 13 Aralık 2006, ISPARTA. 

• 19 METİN, Y., İnsan Hakları Konusunda Kolluk Kuvvetlerinin Uymaları Gereken Esaslar, Isparta Emniyet 

Müdürlüğü, Konferans, Isparta, 5 Haziran 2006. 

• 20 METİN, Y., Türkiye'de İnsan Hakları: Gelişmeler ve Sorunlar, Dazkırı İnsan Hakları İlçe Kurulu-Dazkırı 

Meslek Yüksekokulu, Konferans, Dazkırı, 10 Aralık 2004. 

• 21 METİN, Y., AB'ye Uyum Süreci ve İnsan Hakları, Konferans, Yalvaç MYO Konferans Salonu, 17 Aralık 

2004, YALVAÇ. 

• 22 METİN, Y., İnsan Haklarının Ulusal Düzeyde Korunması ve Bazı Öneriler, İl İnsan Hakları Kurulu İnsan 

Hakları Haftası Paneli, Belediye Kültür Sarayı, 10 Aralık 2004, ISPARTA. 

• 23 METİN, Y., İnsan Haklarına İlişkin Olarak Gerçekleştirilen Son Anayasal ve Yasal Değişiklikler Üzerine, 

Bucak İnsan Hakları İlçe Kurulu, Konferans, Bucak, 11 Haziran 2004. 

• 24 Metin, Y., Maddi Delillerin İnsan Haklarının Korunmasındaki Önemi, Isparta Emniyet Müdürlüğü-Süleyman 

Demirel Üniversitesi, Adli Bilimler Paneli, 13-14 Nisan 2004, Isparta Öğretmenevi. 

• 25 METİN, Y., Devletin Vatandaşa, Vatandaşın Devlete Karşı Görevleri; Sosyal, Ekonomik ve Siyasi Haklar, 

Isparta İl Jandarma Komutanlığı, Konferans, 13 Şubat 2004. 

• 26 METİN, Y., Türkiye Cumhuriyeti Devletinin Yönetim Yapısı, Isparta İl Jandarma Komutanlığı, Konferans, 

21 Mart 2003. 

• 27 METİN, Y., İnsan Haklarının Dünü, Bugünü ve Geleceği, Isparta İnsan Hakları İl Kurulu, Konferans, Eğirdir, 

9 Aralık 2003. 

• 28 METİN, Y., Türkiye'nin İnsan Hakları Sorunu, Isparta İnsan Hakları İl Kurulu, Konferans, Şarkikaraağaç, 

12 Aralık 2003. 

• 29 METİN, Y., İnsan Hakları, Isparta Kanal 32 TV, Açık Oturum, 9 Aralık 2003. 

• 30 METİN, Y., İnsan Hakları ile İlgili Gelişmeler ve Türkiye, Isparta İnsan Hakları İl Kurulu, Konferans, 

Keçiborlu, 9 Aralık 2002. 

• 31 METİN, Y., İnsan Haklarına İlişkin Uluslararası Standartlar ve Türkiye, Isparta İnsan Hakları İl Kurulu, 

Konferans, Yalvaç, 11 Aralık 2002. 

• 32 METİN, Y., İnsan Haklarının Ulusal ve Uluslararası Düzeyde Korunması, Isparta İnsan Hakları İl Kurulu, 

Konferans, Gelendost, 12 Aralık 2002. 

• SCI, SSCI ve AHCI dışındaki uluslararası indeks ve özler tarafından taranan dergilerde editörlük 

• 1 Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi 

• Hakemli bilimsel veya mesleki dergilerde yardımcı editörlük veya konuk editörlük 

• 1 SDÜ Hukuk Fakültesi Dergisi 

• 2 SDÜ Hukuk Fakültesi Dergisi 

• 3 SDÜ Hukuk Fakültesi Dergisi 

• 4 SDÜ Hukuk Fakültesi Dergisi 

• 5 SDÜ Hukuk Fakültesi Dergisi 

• SCI, SSCI ve AHCI tarafından taranan dergilerde hakemlik 

• 1 bilig dergisi 

• SCI, SSCI ve AHCI dışındaki uluslararası indeks ve özler tarafından taranan dergilerde hakemlik 
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• 1 Yıldırım Beyazıt Hukuk Dergisi 

• 2 Türkiye Adalet Akademisi Dergisi 

• 3 Turkish Studies 

• 4 Uyuşmazlık Mahkemesi Dergisi 

• 5 SDÜ İİBF Dergisi 

• 6 Türkiye Adalet Akademisi Dergisi 

• 7 Uluslararası Alanya İşletme Fakültesi Dergisi 

• 8 Süleyman Demirel Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi 

• Diğer bilimsel veya mesleki hakemli dergilerde hakemlik 

• 1 Yargıtay Dergisi 

• 2 Haşim Kılıç'a Armağan 

• 3 Anayasa Mahkemesinin Kuruluşunun 50. Yılına Armağan 

• 4 Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi 

• 5 Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi 

• 6 Yasama Dergisi 

• 7 Süleyman Demirel Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi 

• 8 Hukuki Perspektifler Dergisi 

• Rektör yardımcılığı, dekanlık, enstitü yada yüksekokul müdürlüğü 

• 1 Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü (03.03.2014-04.06.2015) 

• 2 Isparta Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü (20.09.2012-03.03.2014) 

• Dekan, enstitü yada yüksekokul müdür yardımcılığı; merkez müdürlüğü yada bölüm başkanlığı 

• 1 Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanlığı 

• 2 Hukuk Fakültesi Kamu Hukuku Bölüm Başkanlığı 

• 3 SDÜ Hukuk Fakültesi dekan yardımcılığı 

• Merkez müdür yardımcılığı, bölüm başkan yardımcılığı, anabilim/anasanat dalı başkanlığı 

• 1 SDÜ Hukuk Fakültesi Anayasa Hukuku Anabilim Dalı Başkanlığı 

• 2 Kamu Yönetimi Bölüm Başkan Yardımcılığı 

• Yükseköğretim üst kuruluşlarında ve bu kurum yada kuruluşlarının oluşturduğu komisyonlarda; üniversite 

organlarında yada Rektörlükçe kurulan komisyonlarda görev 

• 1 Süleyman Demirel Üniversitesi Sosyal ve Beşeri Bilimler Etik Kurulu üyeliği (07.04.2015) 

• 2 Hukuk Fakültesi Yönetim Kurulu Üyeliği (08.06.2015) 

• 3 SDÜ İletişim Fakültesi Yönetim Kurulu üyeliği (22.04.2014-10.06.2015) 

• 4 Süleyman Demirel Üniversitesi Etik Kurulu üyeliği (21.10.2010-21.10.2013) 

• 5 SDÜ Hukuk Fakültesi Yönetim Kurulu Üyeliği (16.09.2009-16.09.2012) 

• 6 SDÜ Hukuk Fakültesi Fakülte Kurulu Üyeliği 

• Ulusal nitelikteki bilimsel, mesleki, sosyal, kültürel ve ekonomik kurum ve kuruluşların yönetimlerinde, 

kurullarında, komisyon yada komitelerinde görev 

• 1 METİN, Y., Isparta İnsan Hakları İl Kurulu üyeliği (2004-2015) 

• Ulusal nitelikteki bilimsel, mesleki, sosyal, kültürel ve ekonomik kurum ve kuruluşların yerel şubelerinin üst 

yönetiminde görev 

• 1 Süleyman Demirel Üniversitesi Avrupa Birliği Dökümantasyon Araştırma ve Uygulama Merkezi Yönetim 

Kurulu Üyeliği (Atanma tarihi 15 Temmuz 2005) 

• Uluslararası tanınmış üniversitelerde doktora sonrası çalışma 

• 1 Juli-August, 2005, Hochschule Bremen, "Juristische Fachterminologie-Einführung in das deutsche Recht", 

Bremen, Almanya 

VERDİĞİ DERSLER 

İnsan Haklarının Ulusal ve Uluslararası Alanda Korunması 

Anayasa Hukuku 

Anayasa Hukukuna Giriş 
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Anayasa Hukukunun Genel Esasları 

Anayasa Sorunları 

Anayasa Yargısı 

Avrupa Birliğinde Anayasal Gelişmeler 

Avrupa İnsan Hakları Hukuku ve Türkiye 

Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi 

Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi ve Türkiye 

Genel Devlet Teorisi 

Hukuk Devletinin Güncel Sorunları 

Hukuka Giriş 

Hukukun Temel Kavramları 

Hükümet Sistemleri 

İnsan Hakları 

İnsan Hakları Hukuku 

İnsan Haklarının Ulusal ve Uluslararası Alanda Korunması 

İnsan Haklarının Uluslararası Alanda Korunması 

Karşılaştırmalı Anayasal Hak ve Özgürlükler 

Medeni Hukuk 

Siyasal Partiler Hukuku 

Türk Anayasa Düzeni 

Türk Anayasa Hukuku 

Türk Anayasa Yargısı Sistemi 

Türk Anayasal Düzeninde Temel Hak ve Özgürlükler 

Vatandaşlık Hukuku 

 

Prof. Dr. Faruk TURHAN 

 
YAYINLAR 

• Alanında, yurtiçinde yayımlanan kitap 

• 1 Turhan, Faruk, Ceza Muhakemesinde Tehlike İçindeki Tanıkların Korunması, Türk Alman ve Avusturya 

Hukuklarında Karşılaştırmalı Olarak, Seçkin Yayınevi, Ankara 2009. 

• 2 Turhan, Faruk, Ceza Muhakemesi Hukuku, Asil Yayınevi, Ankara 2006, (446+XXV Sayfa). 

• Alanında, yurtdışında yayımlanan kitap 

• 1 Turhan, Faruk, Die Rechtsstellung des Auszuliefernden nach türkischem Recht unter rechtsvergleichender 

Berücksichtigung des deutschen Rechts, Peter Lang Verlag, Frankfurt am Main, Berlin; Bern; New York; Paris; 

Wien 1993 - Europaische Hochschulschriften Reihe II Rechtswissenschaft. 

• Alanında, yurtiçinde yayımlanan kitapta bölüm ve ünite yazarlığı 

• 1 Faruk Turhan/Murat Aksan, Ceza Muhakemesinde Mahkemelerin Yer Bakımından Yetkisi - Doktrin ve 

Uygulama Işığında Kanun Hükümlerinin Değerlendirilmesi, in: Prof. Dr. Mehmet Emin Artuk’a Armağan, s. 

814-844 

• 2 Faruk Turhan, Ceza Muhakemesinde Sürelerin Kusur Olmaksızın Geçirilmesinde Eski Hale Getirme, in: Dr. 

Dr. h.c. Silvia Tellenbach'a Armağan, Editörler: Feridun Yenisey/İzzet Özgenç/Adem Sözüer/Ayşe 

Nuhoğlu/Faruk Turhan, Ankara 2018, s. 1227-1268 

• Hakemli dergilerde yayımlanan teknik not, editöre mektup, tartışma, vaka takdimi ve özet türünden yayınlar 

dışındaki makale 

• 1 Faruk Turhan, Das Vernichten, Verbergen oder Verändern von Beweismitteln einer Straftat nach Artikel 281 

des türkischen Strafgesetzbuches, CEZA HUKUKU VE KRİMİNOLOJİ DERGİSİ Journal of Penal Law and 

Criminology Zeitschrift für Strafrecht und Kriminologie Cilt: 4 Yıl: 2016 Sayı: 2 , s. 191-215 

• 2 Faruk Turhan/Abdürrahim Altıkat: "Yeni Bir Ceza İnfaz Usulü Olarak Denetimli Serbestlik ve Bu Usulden 

Yararlanma Şartları", Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi (SDÜHFD),Cilt 2, sayı2, Yıl: 

2012, s.1-46. 

• 3 Muharrem Aksu/Faruk Turhan, Yeni Tehditler, Güvenliğin Genişleme Boyutları ve İnsani Güvenlik, 

Uluslararası Alanya İşletme Fakültesi Dergisi, Yıl:2012, C:4, S:2, s. 69-80 
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• 4 Faruk Turhan/Meliha Akgül Altıkat/Abdürrahim Altıkat/Tarık Söylemiş: "6352 Sayılı Kanunla Kurulan Özel 

Yetkili Bölge Ağır Ceza Mahkemelerinin Yapısı, Yetkileri ve Uygulanacak Olan Soruşturma ve Kovuşturma 

Usulleri", Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi (SDÜHFD, Cilt:2, Sayı 1,sayfa: 1-50 Yıl: 

2012 

• 5 Faruk Turhan/Muharrem Aksu, 11 Eylül Sonrası ABD’de Özgürlük ve Güvenlik Dengesi Açısından Terörü 

Önleme Amaçlı Tedbirler/Özellikle Patriot Kanunu İle Getirilen Kısıtlamalar, Süleyman Demirel Üniversitesi 

Hukuk Fakültesi Dergisi, Yıl:1, 2011, Sayı:1, sayfa. 47-90. 

• 6 Turhan, Faruk, Anayasa ve Milletvekili Seçimi Kanununa Göre Seçilmeye Engel Suç ve Cezaların Yeni Ceza 

Mevzuatı Açısından Değerlendirilmesi", Erzincan Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, Cilt: XI, Sayı: 1-2 

(Haziran 2007), s. 55-85 

• 7 Turhan, Faruk, "Soykırım Suçunda Yok Etme Amacı ve Ermeni Tehciri Olayı", Hukuki Perspektifler Dergisi, 

Sayı: 9, Aralık 2006, s. 46-60. 

• 8 Turhan, Faruk, "Yeni Türk Ceza Kanunu'na Göre Cezaların Ertelenmesi ve Uygulamada Ortaya Çıkan 

Sorunlar", Erzincan Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, Cilt: X, Sayı: 3-4 (2006), s. 27-54. 

• 9 Turhan, Faruk, "Yeni TCK'ya göre Uluslararası Suçları Cezalandırılması", Hukuki Perspektifler Dergisi, Sayı: 

3, Nisan 2005, s. 8-19. 

• 10 Turhan, Faruk, "Türk Ceza Kanununun Yer Bakımından Uygulanmasında Evrensellik İlkesi ve Yeni TCK 

md. 13", Hukuki Perspektifler Dergisi, Sayı: 4, Nisan 2005, s.197-211. 

• 11 Turhan, Faruk, "Alman Suçluların İadesi Hukukunun Esasları", Selçuk Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, 

C: 11, Sayı: 3-4, Yıl: 2003, s. 75-113. 

• 12 Turhan, Faruk, "Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM) Kararlarına Göre Makul Tutukluluk Süresi ve 

Türk Hukuku", Selçuk Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, C. 9, yıl:2001, sayı: 3-4, s.77-110. 

• 13 Turhan, Faruk, "Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM) Kararları Işığında Kişi Özgürlüğü ve 

Türkiye/Gözaltında Kayıplar, Hakim Önüne Çıkarma ve Gözaltı Süreleri", Gazi Üniversitesi Hukuk Fakültesi 

Dergisi, Haziran- Aralık 2000, Cilt IV, Sayı: 1-2, s.204-258. 

• Diğer bilimsel dergilerde yayımlanan teknik not, editöre mektup, tartışma, vaka takdimi ve özet türünden 

yayınlar dışındaki makale 

• 1 Turhan, Faruk, 6706 Sayılı Cezai Konularda Uluslararası Adli İş Birliği Kanunu’nun Kapsamı ve Genel 

Hükümleri Hakkında Bir Değerlendirme, Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, Prof. Dr. Durmuş 

Tezcan'a Armağan, Cilt 21, Özel Sayı 2019, s. 3067-3109 

• 2 Turhan, Faruk, "Yeni Türk Ceza Kanununda Güvenlik Tedbiri Olarak Hak Yoksunluğu ve Yasaklılığının 

Niteliği, Kapsam ve Koşulları Üzerine Bir Değerlendirme", Ceza Hukuku Dergisi (CHD), Yıl: 2, Sayı:4, 

Ağustos 2007, s. 171-196. 

• 3 Turhan, Faruk, "Almanya'da Terörle Mücadele için Ceza Kanunu'ndan Yapılan Değişiklikler", Hukuki 

Perspektifler Dergisi, Sayı: 5, Aralık 2005, s.133-136. 

• 4 Turhan, Faruk, "Eski Yugoslavya Topraklarında İnsanlık Aleyhine İşlenen Suçların Yargılanmasına İlişkin 

BM Milletlerarası Ceza Mahkemesi", Prof. Dr. Seyfullah Edis'e Armağan, Dokuz Eylül Üniversitesi Yayını, 

İzmir 2000, s. 333-365. 

• 5 Turhan, Faruk, "Ölüm Cezasının Kaldırılmasına İlişkin Gelişmeler ve Suçluların İadesi Hukukuna Etkisi", 

Süleyman Demirel Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, 4 (Güz 1999), s.239-258. 

• 6 Turhan, Faruk, "Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi Açısından Suçluların İadesinde Ölüm Cezası ve Avrupa 

İnsan Hakları Divanının Soering Kararı", Yargıtay Dergisi, Cilt 24, Sayı 1-2, Ocak-Nisan 1998. s.84-106 

• SCI, SSCI ve AHCI dışındaki indeks ve özler tarafından taranan dergilerde yayımlanan teknik not, editöre 

mektup, tartışma, vaka takdimi ve özet türünden yayınlar dışındaki makale 

• 1 Turhan, Faruk/Aksan, Murat, Ceza Muhakemesinde Şüphelinin İfadesinin Alınması ve Sorguya Çekilmesine 

İlişkin Hükümlerin Eleştirel Bir Değerlendirmesi, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Hukuk Fakültesi 

Dergisi C. XXIV, Y. 2020, Sa. 2, 289-332- 

• 2 Turhan, Faruk, Tanıklara Yemin Verilmesine İlişkin Ceza Muhakemesi Kanunu Hükümlerinin Eleştirel Bir 

Değerlendirilmesi, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, Cilt 24 - Sayı 4 - 20 Eki 

2020, s. 359-410. 

• 3 Turhan, Faruk, CEZA MUHAKEMESİNDE ŞÜPHELİ VEYA SANIĞIN YAKINLARININ 

TANIKLIKTAN ÇEKİNME HAKKI - KAPSAMI, KOŞULLARI VE SONUÇLARI HAKKINDA BİR 

DEĞERLENDİRME, Cilt: 28, Sayı: 3, s. 1383-1427 

• 4 Turhan, Faruk, Doktrin ve Uygulama Işığında Hakimin Tarafsızlığı ve Görev Yasakları, Ankara Hacı Bayram 

Veli Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, Cilt:XXII, Ekim 2018, Sayı: 4, s. 129-171 
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• 5 Faruk Turhan, Cezai Konularda Uluslararası Adli İşbirliği Kanununa Göre İadenin Kabul Edilebilirlik 

Koşulları: Doktrin ve Uluslararası Gelişmeler Işığında Bir Değerlendirme, Süleyman Demirel Üniversitesi 

Hukuk Fakültesi Dergisi, Cilt: 8, Sayı 2, Yıl 2018, s. 1-87. 

• Alanında makale, kitap bölümü ve karar tahlili çevirisi 

• 1 Manuel Cancio Mella, Editör: Adem Sözüer, İspanya Ceza Muhakemesinde Ceza Soruşturmasının Başlaması 

ve Dava Tarafları,Dünyada ve Türkiye'de Ceza Hukuku Reformları Kongresi, Congress on the Criminal Law 

Reforms ind World and in Turkkey, 26 Mayıs 2010, Cilt I, İstanbul 2013, s. 113-124. 

• 2 Eser, Albin, "Uluslar arası Ceza Mahkemesinin Kurulması: Roma Statüsü, Statünün Ortaya Çıkması ve Temel 

Özellikleri, Çeviren: Faruk Turhan, Editör: Feridun Yenisey, Uluslar arası Ceza Divanı, İstanbul 2007, s. 281-

297. 

• 3 Kreicker, Helmut, "Devletlerarası Ceza Hukukunun Ulusal Hukuk Düzenlerince İktibası, Karşılaştırmalı 

Hukuk Açısından Durum Tespiti ve Eleştirisel Bir Değerlendirme", Çeviren: Faruk Turhan, in: Uluslar arası 

Ceza Divanı, İstanbul 2007, s. 335-357. 

• 4 Vaeth, Werner, "Ekonomik Gelişme ve Demokratik İstikrar/ Bir Sosyal Bilim Tartışması ve Almanya'nın 

Deneyimleri", Çeviren, Faruk Turhan, SDÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, Cilt 8, sayı. 1, 2003, s. 

357-367. 

• 5 Prof. Dr. Walter Gropp, "Alman Bakışına Göre Türk Ceza Kanunu 1989 Öntasarısında Hukuka Uygunluk 

Sebepleri", Çeviren: Faruk Turhan; Türk Ceza Kanunu Tasarısı İçin Müzakereler, Selçuk Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi Yayını, Konya 1998, s.205-233. 

• Ulusal toplantıda sunularak tam metin olarak yayımlanan bildiri 

• 1 Faruk Turhan, "Adli Kolluğu İlgilendiren Yönüyle Şüpheli veya Sanığın Beden Muayenesi ve Vücudundan 

Örnek Alınması/Özellikle İç Beden Muayenesi ile Dış Beden Muayenesinin ve Dış Beden Muayenesi ile Üst 

Aramasının Karşılaştırılması", in: Polise Görev, Yetki ve Sorumluluk Veren Mevzuat Uygulamalarına İlişkin 

Eğitim Projesi (MUYEP), Tebliğleri- II, 23 Ekim 2007 Antalya/Alanya, Yayınlayan: T.C. İçişleri Bakanlığı, 

Emniyet Genel Müdürlüğü Eğitim Dairesi Başkanlığı, Yayın No. 43, Ankara 2008, s. 303-314. 

• 2 Turhan, Faruk, "Avrupa Konseyi, Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi ve Yeni Avrupa İnsan Hakları 

Mahkemesi", Demokrasi ve İnsan Hakları Eğitimi Projesi (DIHEP), 19-20 Haziran 2000, Demokrasi Dosyası, 

Hazırlayanlar Kamil B. Raif/B. Jülide Mollaoğlu, Türk Demokrasi Vakfı, Ankara 2000, s. 339-371. 

• Uluslararası toplantıda sunularak tam metin olarak yayımlanan bildiri 

• 1 Turhan, Faruk, "Tanık Koruma Tedbirleri ve Sanığın Adil Yargılanma Hakkı/Tanık Koruma Kanununa Göre 

Ceza Muhakemesinde Tanıkların Korunması ve Sanığın İddia Tanıklarına Soru Sorma ve Sorgulama Hakkının 

AİHM Kararları Işığında Değerlendirilmesi", 3. Yılında Ceza Adaleti Sistemi,/Hukuk Devletinde Suç 

Yaratılmasının ve Suçun Aydınlatılmasının Sınırları Sempozyumu, Editör: Bahri Öztürk, 1-3 Haziran 2008, 

Istanbul, Yayın tarihi: 2009, s. 383-408. 

• 2 Turhan, Faruk/Aksu, Muharrem, "İnsan Haklarının Korunması Açısından Önleyici Amaçlı İletişimin 

Denetlenmesi Tedbiri", Uluslararası Davras Kongresi, 24-27 Eylül 2009, Küresl Dialog, Bildiriler, Isparta, 

ekitap, s. 2202-2226. 

• 3 Turhan, Faruk, "Ceza Muhakemesinde Beden Muayenesi ve Tıp Hukuku, Özellikle AİHM Kararları Işığında 

Şüpheli veya Sanığın Zorla Beden Muayenesi Konusunun Değerlendirilmesi", in: V. Türk - Alman Tıp Hukuku 

Sempozyumu, V. Türkisch - Deutsches Symposium zum Medizinrecht, "Tıp Ceza Hukukunun Güncel 

Sorunları", 28 Şubat - 1 Mart 2008, s. 1025-1074. 

• 4 Turhan, Faruk, "Uluslar arası Ceza Mahkemesi'nin Yargı Yetkisi", in: Uluslar arası Ceza Divanı, s. 123-134; 

Editör: Feridun Yenisey, Dördüncü Mukayeseli Hukuk Günleri (İstanbul 4-6 Mayıs 2004), Düzenleyen: 

İstanbul Goethe Enstitüsü, İstanbul Avrupa Kolejli, Bahçeşehir Üniversitesi Hukuk Fakültesi. 2007 

• 5 Turhan, Faruk, "Türk Ceza Kanunu Tasarısı'ndaki Adam Öldürme Suçlarına İlişkin Hükümlerin 

Değerlendirilmesi", Ceza Hukuku Reformu, Uluslararası Workshop, 20-23 Ekim, 1999 İstanbul, Umut Vakfı 

Yayınları, İstanbul 2001. s. 619-634. 

• Doktora Tezi 

• 1 Turhan, Faruk, Die Rechtsstellung des Auszuliefernden nach türkischem Recht unter besonderer 

Berücksichtigung des deutschen Rechts. Juristische Fakultaet der Albert-Ludwigs-Universitaet Freiburg 

(Freiburg Üniversitesi - Hukuk Fakültesi). Freiburg/Almanya 1992. 

• Yönetiminde tamamlanan Yüksek Lisans Tezi 
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• 1 Mustafa Arslantaş, Ceza Muhakemesinde Sanık Hakları Açısından Gaiplik ve Kaçaklık, SDÜ Sosyal Bilimler 

Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Isparta 2020 

• 2 Recibe Özyurt, Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukukunda Moleküler Genetik İnceleme, SDÜ Sosyal Bilimler 

Enstitüsü, Kamu Hukuku 2019 

• 3 Ayşe Nur Akın Ün, Cinsel İstismar Suçunun Soruşturulmasındaki Özellikler ve Mağdurun Korunması, SDÜ 

Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kamu Hukuku 

• 4 Uğur Özbek, İfade Özgürlüğü Bağlamında Terör Örgütünün Propagandası Suçu, SDÜ Sosyal Bilimler 

Enstitüsü, Kamu Hukuku 

• 5 Neslihan Demirkol, Türk Ceza Hukukunda Şantaj Suçu, SDÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Kamu Hukuku 

• 6 Merve Çetiner, Türk ve Alman Ceza Hukukunda Çocuk Düşürtme Suçu, SDÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Kamu Hukuku 

• 7 Burak Bilge, Türk Hukukunda Tefecilik Suçu, SDÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Kamu Hukuku 

• 8 Ali Aktaş, Haberleşmenin Gizliliğini İhlal Suçları (TCK m.132), SDÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Kamu 

Hukuku 

• 9 Abdurrahim Altıkat, Nefret Söylemi Olarak Halkın Bir Kesimini ve halkın Bir Kesiminin Dini Değerlerini 

Aşağılama Suçları, Süleyman Demirel Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Kamu Hukuku 

• 10 Meliha Akgül Altikat, Ceza muhakemesi hukukunda belirti delilleri ve ispat gücü, Süleyman Demirel 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Kamu Hukuku ABD 

• 11 Sibel Kılıçarslan İSFEN, Türk ve Alman Ceza Hukukunda Trafik Güvenliğini Kasten Tehlikeye Sokma 

Suçları (TCK md. 179 ve AlmCK md. 315 ilâ 316), SDÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Kamu Hukuku 

• 12 Özkan Gündüz,5271 Sayılı Ceza Muhakemesi Kanununa Göre Savcının Kamu Davasını Açmada Takdir 

Yetkisi ve Uygulamadaki Sorunlar, SDÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Kamu Hukuku 

• 13 Can, Abdulhalim, Türk Hukukunda Haberleşme Özgürlüğünün Sınırları, Isparta 2010, SDÜ Sosyal Bilimler 

Enstitüsü Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

• 14 Balcı, Hasan, Yeni Türk Ceza Kanununda icrai hareketle görevi kötüye kullanma suçu (md. 257/1), SDÜ 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

• 15 Tulum, İsmail, "Bilişim Suçları İle Mücadele", SDÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 

• 16 Zengin, Raşit; "Kamu Görevlilerinin Görev Suçlarında Soruşturma Usulü", SDÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

• 17 Aslan, Gamze, "Anayasa ve AİHS Açısından Örgütlenme Özgürlüğü", SDÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

• 18 Polat, Nihat; "Türk Ceza Hukukunda Yanılma", SDÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 

• 19 Konak, Barış, Uluslararası Barışı Koruma ve Kuvveyt Kullanmanın Hukuksal Temelleri", SDÜ Sosyal 

Bilimler Enstitüsü Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

• 20 Çiçek (Uysal), Eda, "Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin Yapısı ve Mahkeme Kararlarının Türkiye'de 

Yerine Getirilmesi", SDÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

• 21 Yıldız, Mine, Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesine Göre Yaşam Hakkı ve Sınırları, SDÜ Sosyal Bilimler 

Enstitüsü Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

• 22 Neşe, Kaynak, "Uluslararası Ceza Mahkemesi ve Uluslararası Suçlarla Mücadelede İşbirliği Yükümlülüğü", 

SDÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

• 23 Kaya, Özgür Ali, "İnternet ve Bilgisayarın Kriminolojik Boyutları", SDÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Siyaset 

Bilimi ve Kamu Yönetimi 

• 24 Özer, Cumhur, "Ceza Hukukunda Hukuk Uygunluk Nednei Olarak Emrin Yerine Getirilmesi", SDÜ Sosyal 

Bilimler Enstitüsü Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

• 25 Dost, Süleyman, "Avrupa İnsan Hakları Denetim Organlarının İçtihatlarına Göre İfade Özgürlüğü ve 

Türkiye", SDÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

• 26 Söylemiş, Tarık, Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi Işığında Kişi Özgürlüğü ve Güvenliği, SDÜ Sosyal 

Bilimler Enstitüsü Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

• 27 Kapusuz, Mahmut, Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi ve Türk Ceza Muhakemeleri Usul Kanunu 

Çerçevesinde Polisin Sorgulama (İfade Alma) Yetkisi, SDÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 

• 28 Kalağan, Gökhan, "Parlamenter Sistemde Yasama Meclisi Üyelerine Tanınan Ayrıcalıklar ve Türkiye 

Değerlendirmesi", SDÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

• 29 Yıldırım, Selda Devrim, "2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanununa Göre Motorlu Araç İşletenin ve Bağlı 

Olduğu Teşebbüs Sahibinin Maddi Tazminat Sorumluluğu", SDÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi 
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• 30 Yılmaz, Süleyman, "Türkiye'de Sağlık Sisteminin Sorunları ve Reform Önerileri", SDÜ Sosyal Bilimler 

Enstitüsü Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

• 31 Balcı, Mustafa, "Savaş Hukuku ve Savaş Suçları", SDÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 

• 32 Şentürk, Semiha, "Olağanüstü Hal Yönetimi ve Güneydoğu'ya Etkisi", SDÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

• 33 Gürkaynak, Muharrem, "Bosna Hersek'de İç Savaş, İnsanlığa Karşı İşlenen Suçlar ve Barışın Tesisi", SDÜ 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

• 34 Şensoy, Burhan, "Çocuk Mahkemeleri Kanunundaki Cezalar ve Emniyet Tedbirleri", Cumhuriyet 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Kamu Yönetimi 

• Yönetiminde tamamlanan Doktora Tezi 

• 1 Aslıhan Iğdır Akaras, Uluslararası Barış ve Güvenliğin Sağlanmasında Uluslararası Ceza Mahkemesi ve 

Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi İlişkisi, SDÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kamu Yönetimi 

• 2 Tarik Söylemiş, Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi Işığında Terör Suçlarının Soruşturulmasında Gizli 

Soruşturma Tedbirleri, SDÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Kamu Yönetimi 

• 3 Muharrem Aksu, Özgürlük Güvenlik Dengesinde, Önleyici Amaçlı İletişimin Denetlenmesi, SDÜ Sosyal 

Bilimler Enstitüsü Kamu Yönetimi 

• Yönetiminde, en az bir yıldan fazla yürütülen tamamlanmamış Doktora Tezi 

• 1 Aslıhan Iğdır Akaras, Tez Konusu: Uluslararası Barış ve Güvenliğin Sağlanmasında Birleşmiş Milletler ve 

Uluslararası Ceza Mahkemesi 

• 2 Burak Gümüş, Tez Konusu: Kamu Yönetiminde Yolsuzluk Olarak Rüşvet ve Rüşvetin Önlenmesi İçin 

Saydam Yönetim Anlayışı 

• Uluslararası kuruluşlarca desteklenen projede görev alma 

• 1 Avrupa Birliği/Avrupa Konseyi ve Adalet Bakanlığı“Türk Ceza Adalet Sisteminin Etkinliğinin Geliştirilmesi” 

Projesi:Cezai Konularda Uluslar arası Adli Yardımlaşma Kanunu Taslak Kanun Çalışması, uzman olarak 

katılım: 2013 

• 2 Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı Türkiye Temsilciliği (UNDP) ile Genel Müdürlüğümüz tarafından 

müştereken oluşturulan "Ceza Adalet Sisteminde Uzlaştırma Uygulamalarının Geliştirilmesi Projesi" sinde 

Uzman ve Bilimsel Danışmanlık 

• Ulusal kuruluşlarca desteklenen proje yürütücülüğü 

• 1 TÜBİTAK ÖĞRENCİ PROJESİ DANIŞMANLIĞI, Mikro Cip'in İnsan Vücudu Üzerinde Kullanımının Türk 

Hukukuna Uygunluğu, SDÜ Hukuk Fakültesi öğrencisi İlknur GÜNDOĞDU 

• 2 Türk Hukukunda Ve Uluslararası Hukukta Terör Suçlarının Soruşturulması Ve Kovuşturulması 

• 3 Özgürlük ve Güvenlik Dengesinde Önleyici Tedbirlerin Temel Hak ve Özgürlükler Açısından 

Değerlendirilmesi 

• Uluslararası sempozyum, kongre, kurs (workshop) düzenlenmesi gibi etkinliklerde başkanlık yapmak 

• 1 Nasyonal Sosyalist Irkçı Terör Örgütü (NSU) Davası ve Terör Suçlarında Yeni Gelişmeler, Uluslararası 

Sempozyum, Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 15.05.2015,Oturum Başkanlığı 

• Uluslararası sempozyum, kongre, kurs (workshop) düzenlenmesi gibi etkinliklerde görev almak 

• 1 5. Türk - Kore Ceza Hukuku Günleri, Karşılaştırmalı Hukukta Ekonomik Suçlar Uluslararası Sempozyumu, 

23-24 Eylül 2019 Ankara, Sempozyum Düzenleme Kurulu Üyesi 

• 2 ULUSLARARASI CEZALANDIRILABİLİRLİKVE ULUSLAR ARASI CEZA MAHKEMESİ, 26-28 Eylül 

2011 İSTANBUL Düzenleyen: OKAN ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİGörev: Oturum Başkanlığı 

• 3 Uluslararası Türk-Alman Hukuk Sempozyumu,"Anayasa Şikayeti/Bireysel Başvuru", 10 Mayıs 2011, Isparta, 

Oturum Başkanlığı 

• 4 Uluslararası Yükseköğretim Kongresi: Yeni Yönelişler ve Sorunlar (UYK-2011), 27-29 Mayıs 2011, İstanbul, 

Görev: Kongre Hakem Kurulu Üyliği (Bildiri Kitabı, 1. Cilt, Bölüm VI, Sayfa 338-346, hakem incelemesi) 

• 5 Dünyada ve Türkiye'de Ceza Hukuku Reformları Kongresi, 25 Mayıs -7 Haziran 2010, İstanbul-Ankara, 27 

Mayıs 2010 tarihli "ÖZEL HAYATIN GİZLİLİĞİ VE ÖZEL HABERLEŞME ÖZGÜRLÜĞÜ AÇISINDAN 

ÖNLEME VE ADLİ AMAÇLA YAPILAN İLETİŞİMİN DENETLENMESİ" konulu oturumda Oturum 

Başkanlığı 
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• 6 Turhani Faruk/Aksu, Muharrem, "İnsan Haklarının Korunması Açısından Önleyici Amaçlı İletişimin 

Denetlenmesi Tedbiri", Uluslararası Davras Kongresi, 24-27 Eylül 2009, Küresl Dialog, Oturum başkanlığı 

DEMOKRASİ-İNSAN HAKLARI VE KİMLİK, VI. OTURUM: ÇEŞİTLİ YÖNLERİYLE İNSAN 

HAKLARI. 

• 7 Mukayeseli Hukuk Günleri, görev: Prof. Dr. iur. Dr., Albin Eser/Almanya, tarafından sunulan bildirinin 

Türkçe'yeçevirisi. Düzenleyenler: Bahçeşehir Üniversitesi ve İstanbul Göthe Enstitüsü, 16-17 Haziran 2003, 

İstanbul 

• Ulusal sempozyum, kongre, kurs (workshop) düzenlenmesi gibi etkinliklerde görev almak 

• 1 Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi tarafından 07-09 Kasım 2013 tarihleri arasında düzenlenen "I. Hukuk 

Eğitimi Kongresi"nde oturum başkanlığı. 

• 2 Türk Ceza Kanunu ve Yeni Ceza Muhakemesi Kanunu, konulu toplantılarda 26-27 Mart 2005 Afyonkarahisar, 

Oturum Başkanlığı 

• Alanında bilimsel araştırma ve çalışmalar için uluslararası burs almak 

• 1 Max-Planck Geselschaft Araştırma Bursu, Max-Planck Enstitüsü Uluslar arası Ceza Hukuku Enstitüsünde 

(Freiburg/Almanya): 1.7.2006 - 31.9.2006 

• 2 Max-Planck Enstitüsü Uluslar arası Ceza Hukuku Enstitüsünde Bilimsel Araştırma 

(Freiburg/Almanya):15.7.1999-15.09.1999 

• Alanında bilimsel araştırma ve çalışmalar için ulusal burs almak 

• 1 Adalet Bakanlığı Ceza Hukuku Alanında Yurtdışı Doktora Bursu (Almanya): 1984-1990. 

• Alanı ile ilgili olarak panel, konferans, seminer, açık oturum ve söyleşi gibi etkinliklerde konuşmacı yada 

panelist olarak görev yapmak 

• 1 Faruk Turhan, Wesentliche Ziele einer internationalen Zusammenarbeit in Strafsachen im Vorentwurf des 

entsprechenden türkischen Gesetzes, Kolloquium zu Ehren von Frau Dr. Silvia Tellenbach, Türkisches Straf-

und Strafprozessrecht in Theorie und Praxis,Max-Planck-Institut für ausländisches und internationales 

Strafrecht Freiburg i. Br. 11. Dezember 2015. 

• 2 Faruk Turhan, Sağlık İçin Tehlike Oluşturacak Gıda Maddelerinin Üretim ve Ticaretinde Cezai Sorumluluk, 

Hukuki Açıdan Helal ve Sağlıklı Gıda Uluslararası Sempozyumu Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi, 2014 

• 3 8. Yılında Ceza Muhakemesi Kanunu, "Ceza Yargılamasında Yasa Yolu Olarak Temyiz ve İtiraz", Ulusal 

Sempozyum, Sunulan tebliğ: Temyiz İncelemesinin Kapsamı ve Koruma Tedbirlerinin Değerlendirilmesi, 

Duruşmalı İncelemede Usul, Düzenleyen: HUKAB, 3 Mayıs 2013, Ankara, 

• 4 Teblig konusu: Denetimli Serbestlik Yoluyla Cezaların İnfazı, 8. Yılında Yeni Ceza Adalet Sistemi 

Sempozyumu, Yaşar Üniversitesi İzmir, 31.05.-1.06. 2013. 

• 5 Uluslararası Ceza Mahkemesi Savcısının Soruşturma Yetkisi ve UCM Öünde Davanın Açılması konulu tebliğ 

sunumu; Sempozyum Konusu: ULUSLARARASI CEZALANDIRILABİLİRLİKVE ULUSLAR ARASI 

CEZA MAHKEMESİ, 26-28 Eylül 2011 İSTANBUL Düzenleyen: OKAN ÜNİVERSİTESİ HUKUK 

FAKÜLTESİ 

• 6 Hukukun Üstünlüğü Işığında Ceza Yargılaması, konulu panelde konuşmacı; düzenleyen: Akdeniz 

Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Antalya, 20.02.2009. 

• 7 Yönetici ve Etik, Düzenleyen: Süleyman Demirel Üniversitesi Etik Kurulu 26 Mayıs 2009, Isparta. 

• 8 1-2 Haziran 2009 tarihlerinde İstanbul'da, İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi, İstanbul Kültür Üniversitesi 

Hukuk Fakültesi ve Gissen-Liebig Üniversitesi Hukuk Fakültesince ortaklaşa düzenlenmiş olan TÜRK-

ALMAN MUKAYESELİ CEZA HUKUKU GÜNLERİ adlı uluslararası sempozyumda konuşmacı 

• 9 Turhan, Faruk, Ceza Muhakemesinde Uzlaşma, Ceza Adalet Sisteminde Uzlaştırma Uygulamalarının 

Geliştirilmesi Projesi (Durum Analizi Grup Çalışmaları) çerçevesinde konuşma ve seminer, 12-13 Haziran 2008 

Midi Hotel, Ankara 

• 10 - 2008: Ceza Muhakemesinde Uzlaşma, Ceza Adalet Sisteminde Uzlaştırma Uygulamalarının Geliştirilmesi 

Projesi seminer tebliği, 12-13 Haziran 2008 Midi Hotel, Ankara 

• 11 Turhan, Faruk, "Uluslararası Ceza Mahkemesi Statüsü'ne Göre Ön Soruşturma Aşaması ve Soruşturmanın 

Başlatılması Hakkında Karar Verilmesi", Uluslararası Ceza Mahkemesi Semineri, Akdeniz Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi, 23 Kasım 2007, Antalya 

• 12 Turhan, Faruk, Yeni Ceza Kanunu'nda Hak Yoksunluğu, Yeni Türk Ceza Mevzuatını Değerlendirme 

Toplantıları I, Düzenleyen: İstanbul Barosu, 3-4 Şubat 2007 İstanbul 
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• 13 Türk Ceza Adalet Sistemini Değerlendirme Toplantısı, Konuşmacı ve Eğitimci olarak, Düzenleyen: Adalet 

Bakanlığı Eğitim Dairesi Başkanlığı, 18- 20 Ocak 2006 Ankara. 

• 14 Türk Ceza Adalet Sistemini Değerlendirme Toplantısı, Konuşmacı ve Eğitimci olarak, Düzenleyen: Adalet 

Bakanlığı Eğitim Dairesi Başkanlığı, 25- 28 Ocak 2006 Ankara. 

• 15 Türk Ceza Adalet Sistemini Değerlendirme Toplantısı, Konuşmacı ve Eğitimci olarak, Düzenleyen: Adalet 

Bakanlığı Eğitim Dairesi Başkanlığı, 3 - 4 Şubat 2006 Ankara. 

• 16 Türk Ceza Adalet Sistemini Değerlendirme Toplantısı, Konuşmacı ve Eğitimci olarak, Düzenleyen: Adalet 

Bakanlığı Eğitim Dairesi Başkanlığı, 15-18 Şubat 2006 İstanbul. 

• 17 Türk Ceza Adalet Sistemini Değerlendirme Toplantısı, Konuşmacı ve Eğitimci olarak, Düzenleyen: Adalet 

Bakanlığı Eğitim Dairesi Başkanlığı, 22- 25 Şubat 2006 Antalya 

• 18 Türk Ceza Adalet Sistemini Değerlendirme Toplantısı, Konuşmacı ve Eğitimci olarak, Düzenleyen: Adalet 

Bakanlığı Eğitim Dairesi Başkanlığı, 3-9 Ocak 2006 Ankara. 

• 19 Turhan, Faruk, Türk Ceza Kanunu ve Yeni Ceza Muhakemesi Kanu konulu seminer, 26-27 Mart 2005 

Afyonkarahisar, Düzenleyenler: Ispart Barosu, Afyonkarahisar Barosu, Burdur Barosu, Kütahya Barosu ve 

Uşak Barosu. 

• 20 Turhan, Faruk, "Yeni Ceza Muhakemesi Kanunu'nun Temel Özellikleri", Düzenleyen: Süleyman Demirel 

Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Kamu Yönetimi Bölüm Başkanlığı, 1 Nisan 2005 İİBF 

Konferans Salonu, 

• 21 Turhan, Faruk, Yeni Türk Ceza Kanunu ve Uluslararası Ceza Hukuku, Yeni Ceza Kanunları Eğitim Semineri, 

Düzenleyenler. Türkiye Barolar Birliği ve Diyarbakır Barosu, 9 -10 Nisan 2005 Diyarbakır 

• 22 Turhan, Faruk, Uygulamanın Başlangıcında Yeni Ceza Yasaları konulu eğitim seminerine konuşmacı, 

Düzenleyen, Manisa Barosu, 10-11 Eylül 2005 Manisa. 

• 23 Turhan, Faruk, Yeni Ceza Kanunları Eğitim Semineri'nde konuşmacı, Düzenlyenler: Türkiye Barolar Birliği 

ve Rize Barosu, 11-12 Haziran 2005 Rize. 

• 24 Turhan, Faruk, Yeni Ceza Kanunu konulu seminerde konuşmacı, Düzenleyen: Denizli Barosu, 8-9 Ocak 

2005 Denizli 

• 25 Turhan, Faruk: "Yeni Ceza Kanun Hakkında Değerlendirmeler", "Toplumsal Değişim Sürecinde Türk Ceza 

Kanunu Reformu", Gazi Üniversitesi Hukuk Fakültesi ve Türkiye Barolar Birliği tarafından düzenlenen 

sempozyumda konuşmacı, 21-22 Mayıs 2004. 

• 26 Faruk Turhan, "Türk Ceza Kanunu Tasarsındaki Uluslar arası Ceza Hukukuna İlişkin Hükümlerin 

Değerlendirilmesi" (konulu tebliğ) Kişi hak ve özgürlükleri alanındaki gelişmelerin Ceza Kanunu Reformuna 

Etkileri - Uluslar arası ve Karşılaştırmalı Ceza Hukuku Paneli, Düzenleyen: Hukuki Perspektifler Dergisi, 11 

Eylül 2004 İstanbul. 

• 27 Turhan, Faruk, "AİHS ve Yeni Türk Ceza Kanunu" (konulu tebliğ sunumu), 12 Aralık Dünya İnsan Hakları 

Günü Paneli, Düzenleyen Isparta İnsan Hakları Kurulu, 12 Aralık 2004 Isparta. 

• 28 Turhan, Faruk, "Yeni TCK'da Uluslar arası Suçlar" (konulu tebliğ sunumu), Yeni Türk Ceza Kanunu Tanıtım 

Semineri, Antalya Barosu, Aralık 2004 Antalya 

• 29 Turhan, Faruk, "Cürüm Delillerini Bozma Cürmü" (konulu tebliğ), Adli Bilimler Paneli, 13-14 Nisan 2004, 

Isparta, Düzenleyen: Isparta Emniyet Müdürlüğü ve Süleyman Demirel Üniversitesi. 

• 30 Turhan, Faruk, "Yeni Türk Ceza Kanunu'nda Uluslararası Suçlar", Yeni Türk Ceza Kanunu Bilgilendirme 

Semineri kapsamında 20-21 Kasım 2004 tarihinde sunulan tebliğ, Antalya Barosu, Antalya 

• 31 Turhan, Fark, Toplumsal Değişim Sürecinde Türk Ceza Kanunu Reformu (panelist olarak), Panel ve Podyum 

Tartışmaları, Düzenleyenler: Gazi Üniversitesi Hukuk Fakültesi ve Türkiye Barolar Birliği, 21-22 Mayıs 2004 

Ankara 

• 32 Turhan, Faruk, "Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesinin Temel Özellikleri", 11 Aralık 2003, Gönen/Isparta 

• 33 Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi ve Türkiye, 9 Aralık 2003, Yalvaç/Isparta 

• 34 Turhan, Faruk: "Uluslar arası Ceza Mahkemesinin Yapısı ve Yargı Yetkisi", Önleme Araması, Adil 

Yargılanma Hakkı ve Milletlerarası Daimi Ceza Mahkemesinde Adil Yargılanma Hakkı, Uluslar arası 

Sempozyum. Düzenleyenler: Matra Projesi, Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Ankara Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi, Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Bahçeşehir Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Rüştü Ünsal 

Polis Meslek Yüksekokulu 26-27 Mayıs 2003 İzmir. 

• 35 Turhan, Faruk, "Uluslararası Ceza Mahkemesinin Yapısı", (konulu teblig sunumu), Önleme Araması, Adil 

Yargılanma Hukuku ve Milletlerarası Daimi Ceza Mahkemesinde Adil Yargılanma Hakkı Sempozyumu, 

düzenleyen: Bahçeşehir Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Marmara 

Üniversitesi Hukuk Fakültesi ve MATRA Projesi, Mayıs 2003, İzmir 

• 36 Turhan, Faruk, Miloseviç Davası konulu tebliğ, 13. Hukuk İhtisas Semineri, 24-26 Aralık 2001, TADOC 

ANKARA 
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• 37 Turhan, Faruk, Miloseviç Davası, 13. Hukuk İhtisas Semineri, Terör, Örgütlü Suçlar ve İnsan Hakları, 24-26 

Aralık 2001, TADOC- ANKARA, Düzenleyenler: Başkent Üniversitesi, Marmara Üniversitesi, Polis 

Akademesi, TADOC, Yeditepe Üniversitesi. 

• Alanında ulusal bilimsel nitelikli ödül (kongre, sempozyum ve bildiri ödülleri hariç) 

• 1 Süleyman Demirel Üniversitesi 2012 Atıf Ödülü, Sosyal Bilimler Kategorisinde Birincilik. 

• 2 Süleyman Demirel Üniversitesi Ödül Kurulu Başkanlığı, 31.08.2012 tarih ve 18/16813 sayılı kararı: Sosyal 

Bilimler Kategorsi 2011 yılı "Atıf Ödülü" İkincisi 

• Web ortamında yayınlanan ders notu 

• 1 Ceza Hukuku Genel Hükümler: 

http://iibf.sdu.edu.tr/fturhan/cezahukuku/Ceza_Hukuku_Genel_Hukumler_I.rtf 

• Hakemli bilimsel veya mesleki dergilerde editörlük 

• 1 Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, Cilt 5 sayı:1, Yıl: 2015 

• 2 Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi cilt: 5 sayı: 2, yıl: 2015 

• 3 Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, Cilt 4 sayı:1, Yıl: 2014 

• 4 Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, Cilt 4 sayı:2, Yıl: 2014 

• 5 Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, Cilt 3 sayı:1, Yıl: 2013 

• 6 Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, Cilt 3 sayı:2, Yıl: 2013 

• 7 Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, Cilt: 2, Sayı: 1, Yıl: 2012 

• 8 Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, Cilt 2 sayı:2, Yıl: 2012 

• 9 Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, Cilt:1, Sayı:1, Yıl: 2011 

• 10 Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, Cilt: 1, sayı:2, Yıl: 2011 

• Alanında yurtiçinde yayımlanan kitap editörlüğü 

• 1 Dr. Dr. h.c. Silvia Tellenbach'a Armağan, Editörler: Feridun Yenisey/İzzet Özgenç/Adem Sözüer/Ayşse 

Nuhoğlu/Faruk Turhan 

• SCI, SSCI ve AHCI dışındaki uluslararası indeks ve özler tarafından taranan dergilerde hakemlik 

• 1 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi C. XXIV, Yıl. 2020, Sayı: 2 

• 2 Türkiye Adalet Akademisi Dergisi, 1014 Nolu Makalede Hakemlik 

• 3 Ankara Hacı Bayram Üniversitesi Hukuk Fakültesi Cilt: 22 - Sayı: 3, Yıl: 2018 

• 4 Türkiye Adalet Akademisi Dergisi Yıl: 2018, Sayı 36, 971 Nolu Makalede Hakemlik 

• 5 Türkiye Adalet Akademisi Dergisi, Yıl: 2018, Sayı: 34, 894 Nolu Makalede Hakemlik 

• 6 Türkiye Adalet Akademisi Dergisi 707 Nolu Makalede Hakemlik 

• 7 Kara Harp Okulu Bilim Dergisi Cilt 23, Sayı 1 ; Yıl: 2013. 

• 8 Türkiye Adalet Akademisi Dergisi,Yı:4, Sayı: 13, Nisan 2013. 

• 9 Türkiye Adalet Akademisi Dergisi, Yıl: 3 Sayı: 11, Ekim 2012, s. 77-100. 

• 10 Türkiye Adalet Akademisi Dergisi, Yıl: 3, Sayı: 9, Nisan 2012, s. 151-176 

• Diğer bilimsel veya mesleki hakemli dergilerde hakemlik 

• 1 Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi Cilt: 7, Sayı 1, Yıl 2017 

• 2 Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, Cilt 3 sayı:2, Yıl: 2013 (Almanya’da Namus ve Töre 

Cinayetleri, Silvia TELLENBACH) 

• 3 Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, Yıl:2, Cilt: 2, Sayı: 1. 

• 4 Uluslararası Yükseköğretim Kongresi: Yeni Yönelişler, Yeni Sorunlar (UYK 2011), 27-29 Mayıs, İstanbul 

2011, Yayınlarda hakemlik. 

• 5 Süleyman Demirel Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi Yıl: 2007, Sayı: 3 

• 6 Erzincan Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, 2007, Cilt: XI, Sayı: 3-4. 

• Diğer dergilerde hakemlik 

• 1 Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, Cilt:1, Sayı: 1, Aralık 2011, s. 35-54 

• SCI, SSCI veya AHCI dışındaki dergilerde Makale değerlendirme/hakemlik 

• 1 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi C. XXIV, Yıl: 2020, Sayı: 1 

• 2 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi C. XXIV, Yıl: 2020, Sayı: 1 
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• 3 Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi Prof. Dr. Durmuş Tezcan'a Armağan Özel Sayısı, Cilt 21, 

2019 

• 4 Legal Hukuk Dergisi, Aralık 2013, Sayı: 132. 

• Rektör yardımcılığı, dekanlık, enstitü yada yüksekokul müdürlüğü 

• 1 Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanlığı, Şubat 2013-Şubat 2016 

• 2 Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanlığı, Şubat 2013-Şubat 2016 

• 3 Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanlığı,Şubat 2013-Şubat 2016 

• 4 Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanlığı, 2008-2012 

• 5 Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanlığı 2008-2012 

• 6 Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanlığı, 2008-2012 

• 7 Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanlığı, 2008-2012 

• Dekan, enstitü yada yüksekokul müdür yardımcılığı; merkez müdürlüğü yada bölüm başkanlığı 

• 1 Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanlığı: 2012-2015 

• 2 Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanlığı: 2009-2012 

• 3 Süleyman Demirel Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcılığı, Mart 2007-Haziran 

2008 

• 4 Süleyman Demirel Üniversitesi Sütçüler Meslek Yüksekokulu Bölüm Başkanlığı 1998-2001 

• 5 Süleyman Demirel Üniversitesi Sütçüler Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcılığı, 1995- 1997 

• Merkez müdür yardımcılığı, bölüm başkan yardımcılığı, anabilim/anasanat dalı başkanlığı 

• 1 Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku Anabilim Dalı 
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• 6 ÖNDER, M.F., İnsan Hakları ve Hukuk, Isparta İnsan Hakları İl Kurulu, Konferans, Sütçüler, 11 Aralık 2003 

• 7 ÖNDER, M.F., İnsan Haklarının Hukuki Boyutu, Isparta İnsan Hakları İl Kurulu,Konferans, Senirkent, 10 

Aralık 2002 

• 8 ÖNDER, M.F., İnsan Hakları Üzerine Gelişmeler, Isparta İnsan Hakları İl Kurulu, Konferans, Atabey, 11 

Aralık 2002 

• 9 ÖNDER, M.F., İnsan Hakları Üzerine Düşünceler, Isparta İnsan Hakları İl Kurulu, Konferans, Aksu, 12 Aralık 

2002 

• Rektörlük 

• 1 Fakülte Kurulu Üyeliği 

• 2 Hukuk Fakültesi Senatörlüğü 

• Dekan, enstitü yada yüksekokul müdür yardımcılığı; merkez müdürlüğü yada bölüm başkanlığı 

• 1 Hukuk Fakültesi Özel Hukuk Bölüm Başkanlığı 

• 2 Hukuk Fakültesi dekan yardımcılığı 

• 3 Dekan Yardımcılığı 

• 4 Dekan Yardımcılığı 

• Merkez müdür yardımcılığı, bölüm başkan yardımcılığı, anabilim/anasanat dalı başkanlığı 

• 1 Hukuk Fakültesi Ticaret Hukuku Anabilimdalı Başkanlığı 

• 2 Medeni Hukuk Anabilim Dalı Başkanlığı 

• 3 Ticaret Hukuku Anabilim Dalı Başkanlığı 

• Yükseköğretim üst kuruluşlarında ve bu kurum yada kuruluşlarının oluşturduğu komisyonlarda; üniversite 

organlarında yada Rektörlükçe kurulan komisyonlarda görev 

• 1 Tıp Fakültesi Klinik Araştırmalar Etik Kurulu Üyeliği 

• 2 Eğitim Öğretim Koordinatörlüğü üyeliği 

• 3 Fakülte Yönetim Kurulu Üyeliği 
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• Ulusal nitelikteki bilimsel, mesleki, sosyal, kültürel ve ekonomik kurum ve kuruluşların yönetimlerinde, 

kurullarında, komisyon yada komitelerinde görev 

• 1 Isparta-Burdur İl Merkezleri Doğal Gaz Talep Tahmini Projesi 

• Kamu ve özel kurum ve kuruluşlarda görev yada katkı 

• 1 Türk Standartları Enstitüsü Başkan Vekilliği 

• 2 Türk Standartları Enstitüsü başkan yardımcılığı 

• 3 Mahkeme kararıyla şirkette denetim kayyımlığı 

• 4 Isparta Belediyesine hukuk danışmanlığı 

• 5 Bitlis-Ahlat Cumhuriyet Savcılığı 

VERDİĞİ DERSLER 

Banka Denetimi 

Banka Hukuku 

Borçlar Hukuku 

Borçlar Hukuku Genel Hükümler-I 

Borçlar Hukuku Genel Hükümler-II 

İcra İflas Hukuku 

İcra ve İflas Hukuku 

Kıymetli Evrak Hukuku 

Medeni Hukuk 

Muhasebe Hukuku 

Muhasebe Hukuku-I 

Mülkiyet Hukuku 

Sermaye Piyasası Hukuku 

Şirket Ana Sözleşmeleri 

Şirketler Hukuku 

Temel Hakların Özel Hukuka Etkisi 

Ticaret Hukuku 

Yatırım Fonları 

 

Dr. Öğr. Üyesi Vahdettin AYDIN 

YAYINLAR 

• Alanında özgün bilimsel kitap 

• 1 Z. KORKMAZ ÖZCAN, V. AYDIN, SAĞLIK TURİZMİ (TEORİ VE POLİTİKA), Umuttepe Yayınları, 

Kocaeli, 2015. 

• Alanında, yurtiçinde yayımlanan kitapta bölüm ve ünite yazarlığı 

• 1 AYDIN,V., 2013, "Belediyelerde Bir Personel Politikası Olarak Taşeronlaşma Sorununun Mevzuat 

Çerçevesinde Değerlendirilmesi", Kuramdan Uygulamaya Yerel Yönetimler ve Kentsel Politikalar, Ed: Yakup 

Bulut, Veysel Eren, Sedat Karakaya, Abdullah Aydın, PEGEM Akademi Yayınları, Ankara (ACAR, Osman 

Kürşat ve Adem Korkmaz ile birlikte) 

• 2 AYDIN, V., Hakimlik Sınavlarına Hazırlık, Ed.Doç.Dr. Enver BOZKURT, Asil Yayınları, Ankara, 2004. 

• Hakemli dergilerde yayımlanan teknik not, editöre mektup, tartışma, vaka takdimi ve özet türünden yayınlar 

dışındaki makale 

• 1 Dr. Vahdettin AYDIN, "Türk Yönetim Tarihi Açısından Vakıf Sistemi ve Eğitim Yönetimine Katkısı", SDÜ. 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, Cilt 8, Sayı:1, 2003. 

• 2 Arş.Gör. Vahdettin AYDIN, Arş. Gör. Yüksel METİN, "Parti İçi Demokrasi", Selçuk Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi Dergisi Milenyum Armağanı 2000, Cilt:8, Sayı:1-2. 

• 3 Arş.Gör. Vahdettin AYDIN, "1982 Anayasası Çerçevesinde Özel Hayatın Gizliliğinin Korunması", SDÜ. 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, Sayı 3, Güz, 1998. 

• SCI, SSCI ve AHCI dışındaki indeks ve özler tarafından taranan dergilerde yayımlanan teknik not, editöre 

mektup, tartışma, vaka takdimi ve özet türünden yayınlar dışındaki makale 

http://pbs.sdu.edu.tr/api/api/yayin/AbstractGetir?yayinid=159270
http://pbs.sdu.edu.tr/api/api/yayin/AbstractGetir?yayinid=159270
http://pbs.sdu.edu.tr/api/api/yayin/AbstractGetir?yayinid=159774
http://pbs.sdu.edu.tr/api/api/yayin/AbstractGetir?yayinid=159774
http://pbs.sdu.edu.tr/api/api/yayin/AbstractGetir?yayinid=159774
http://pbs.sdu.edu.tr/api/api/yayin/AbstractGetir?yayinid=159774
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• 1 "ADALET MYO MEZUNLARINA YÖNELİK İSTİHDAM POLİTİKKASI TARTIŞMALARINA BİR 

KATKI; ADALET BAKANLIĞI STRATEJİK PLANLARININ , STRATEJİK İNSAN KAYNAKLARI 

PLANLAMASI AÇISINDAN ANALİZİ" Süleyman Demirel Üniversitesi, Vizyoner Dergisi, C.7, S.16, s.48-

60 

• Ulusal toplantıda sunularak tam metin olarak yayımlanan bildiri 

• 1 "ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU MÜFREDATI BAZINDA İSTİHDAMA YÖNELİK 

YAPILABİLECEK PROTOKOLLER" 3. Adalet Meslek Yüksekokulları Sempozyumu, Adalet Meslek 

Yüksekokullarının Gelişmesinde Yeni Eğilimler", Süleyman Demirel Üniversitesi Adalet Meslek Yüksekokulu 

Isparta 17-18.05.2016 

• 2 "ADALET HİZMETLERİNİN SUNUMUNDA DAHA YETKİN BİR ARA ELEMAN İSTİHDAMI 

ÖNERİSİ: ADALET MESLEK UZMANLIK SINAVI (ADMUS)" s.33-65, Adalet Meslek Yüksekokullarının 

Sorunları ve Çözüm Önerileri Sempozyumu- 10.05.2013- Kırıkkale Üniversitesi Adalet Meslek Yüksekokulu 

• 3 AYDIN,V., 2013, "Belediyelerde Bir Personel Politikası Olarak Taşeronlaşma Sorununun Mevzuat 

Çerçevesinde Değerlendirilmesi", Kuramdan Uygulamaya Yerel Yönetimler ve Kentsel Politikalar, Ed: Yakup 

Bulut, Veysel Eren, Sedat Karakaya, Abdullah Aydın, PEGEM Akademi Yayınları, Ankara (ACAR, Osman 

Kürşat ve Adem Korkmaz ile birlikte) 

• Uluslararası toplantıda sunularak tam metin olarak yayımlanan bildiri 

• 1 V. AYDIN, Z.KORKMAZ ÖZCAN, 2015 International Multidisciplinary Congree of Eurasia, "Dünyada ve 

Türkiye'de Sağlık Turizmi ve Değişimin Etkileri", 1-5 Eylül 2015, Makedonya/Üsküp 

• Uluslararası toplantıda poster, sözlü sunum ile gösterimleri 

• 1 Assist. Prof. Hüseyin GÜRBÜZ, Assist. Prof. Veysel YILMAZ, Research. Dr. Vahdettin AYDIN; "Child 

Crimes in Turkey and A Statistical Analysis of The Relationships Between Crime Types Committed By 

Children in Reformatories and Socio-Cultural Condition of Their Families", 2003 Hawaii International 

Conference on Social Sciences June 12 to June 15, 2003 (Sponsorered by University of Hawaii-West Oahu). 

• Yüksek Lisans Tezi 

• 1 "Türk Anayasalarında İletişim Özgürlüğü ve Özel Radyo Televizyon Düzenlemesi", Selçuk Üniversitesi 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Kamu Hukuku Bölümü, Konya, 1995. (Danışman Yrd.Doç.Dr. Cumhur ŞAHİN). 

• Doktora Tezi 

• 1 "Vakıf Yükseköğretim Kurumlarının Hukuki Statüsü", Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Kamu 

Hukuku Bölümü, İstanbul, 2001. (Danışman: Doç.Dr. Bihterin VURAL DİNÇKOL). 

• Yönetiminde tamamlanan Yüksek Lisans Tezi 

• 1 Hikmet TOKSÖZ, "İstisnai Memuriyet" Süleyman Demirel Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 

• 2 "Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin idari yapısı"- Orhan BURHAN 

• 3 "Yükseköğretim Kurumları ve Üst Kuruluşlarında Çalışan Kamu Görevlilerinin Yargılanmaları Öncesi 

Soruşturmaları" Hatice MESCİ 

• 4 "Belediye personelinin hizmet içi eğitimi ve Antalya Büyükşehir Belediyesi örneği"-Özlem ÖZDEN 

• 5 "Yönetsel katılım ve kent konseyleri: Antalya - Burdur - Isparta uygulamaları"-Seda YILDIZ 

• 6 "İl yönetiminde bir yerel yönetim organı olarak il özel idareleri"-Özlem KELEŞ 

• 7 "Kamu yönetiminde denetim olgusu ve Türkiye'de kamu yönetiminin denetlenmesi"- Elçin AKPINAR 

• 8 "Türkiye'de mahalli idare birlikleri ve Isparta mahalli idare birliklerinin yapısal analizi"-Yusuf Gökhan 

YOLCU 

• 9 "Kişi özgürlüğü ve güvenliği hakkı açısından İnsan Hakları Mahkemesi kararlarının iç hukukumuza etkisi "-

Gülnur ÖZYURT 

• Yönetiminde tamamlanan Doktora Tezi 

• 1 YENİ KAMU YÖNETİMİ ÇERÇEVESİNDE TÜRKİYE'DE SAĞLIK TURİZMİNİN YAPISAL 

DEĞERLENDİRİLMESİ: ANTALYA ÖRNEĞİ-Zişan KORKMAZ ÖZCAN 

• Ulusal kuruluşlarca desteklenen proje yürütücülüğü 

http://pbs.sdu.edu.tr/api/api/yayin/AbstractGetir?yayinid=159284
http://pbs.sdu.edu.tr/api/api/yayin/AbstractGetir?yayinid=159284
http://pbs.sdu.edu.tr/api/api/yayin/AbstractGetir?yayinid=159284
http://pbs.sdu.edu.tr/api/api/yayin/AbstractGetir?yayinid=159775
http://pbs.sdu.edu.tr/api/api/yayin/AbstractGetir?yayinid=159775
http://pbs.sdu.edu.tr/api/api/yayin/AbstractGetir?yayinid=159775
http://pbs.sdu.edu.tr/api/api/yayin/AbstractGetir?yayinid=159775
http://pbs.sdu.edu.tr/api/api/yayin/AbstractGetir?yayinid=159271
http://pbs.sdu.edu.tr/api/api/yayin/AbstractGetir?yayinid=159271
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• 1 Süleyman Demirel Üniversitesi, Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi, 3485-D1-13 no’lu Proje 

: "YENİ KAMU YÖNETİMİ ÇERÇEVESİNDE TÜRKİYE'DE SAĞLIK TURİZMİNİN YAPISAL 

DEĞERLENDİRİLMESİ: ANTALYA ÖRNEĞİ". 

• Uluslararası sempozyum, kongre, kurs (workshop) düzenlenmesi gibi etkinliklerde görev almak 

• 1 9. Adalet Meslek Yüksekokulları Klavye Yarışması Süleyman Demirel Üniversitesi Adalet Meslek 

Yüksekokullarının Ev Sahipliğinde (16-17 Mayıs 2017) 

• Ulusal sempozyum, kongre, kurs (workshop) düzenlenmesi gibi etkinliklerde görev almak 

• 1 3. Adalet Meslek Yüksekokulu Sempozyumu "Adalet Meslek Yüksekokullarının Gelişiminde Yeni Eğilimler" 

Süleyman Demirel Üniversitesi Adalet Meslek Yüksekokulunun ev sahipliğinde (17-18 Mayıs 2016) 

• 2 4. Ulusal Yerel Yönetimler Öğrenci Sempozyumu Bilim Kurulu Üyeliği, Süleyman Demirel Üniversiyesi 

Gönen MYO ev sahipliğinde, 28-30 Mayıs 2015, Isparta 

• Alanı ile ilgili olarak panel, konferans, seminer, açık oturum ve söyleşi gibi etkinliklerde konuşmacı yada 

panelist olarak görev yapmak 

• 1 Yrd.Doç.Dr. Vahdettin AYDIN, Prof.Dr. Bilal Murat ÖZGÜVEN, Yrd.Doç.Dr. Hüseyin GÜL, Yrd.Doç.Dr. 

Murat OKÇU, "Kamu Yönetimi ve Yerel Yönetimler Reformu Yasa Taslakları Üzerine Düşünceler" Paneli, 

Sentez Grubu Kültür Derneği, 09.01.2004, ISPARTA. 

• 2 Yrd.Doç.Dr. Vahdettin AYDIN, "Türk Yükseköğretim Sistemi ve Yeni Yükseköğretim Düzenlemesi", SDÜ. 

İİBF. Bölüm Seminer Toplantıları (1), Isparta, 17.10.2003. 

• 3 Yrd.Doç.Dr. Vahdettin AYDIN, "İnsan Haklarının Dünü, Bugünü ve Geleceği", Gelendost Çok Programlı 

Lise Salonu, İnsan Hakları Haftası Konferans Dizisi (1), Gelendost, Isparta, 9.12.2003. 

• 4 Yrd.Doç.Dr. Vahdettin AYDIN, "BM İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi'nin 55.Yıldönümünde İnsan Hakları", 

İnsan Hakları Haftası Konferans Dizisi (2), Keçiborlu Halk Eğitim Merkezi Konferans Salonu, Keçiborlu, 

Isparta, 10.12.2003. 

• 5 Yrd.Doç.Dr. Vahdettin AYDIN, "İnsan Haklarının Kamu Görevlileri Tarafından İhlal Edilmesinin Önlenmesi 

ve Korunması", İnsan Hakları Haftası Konferans Dizisi (3), Uluborlu Halk Eğitim Merkezi Konferans Salonu, 

Uluborlu, Isparta, 12.12.2003. 

• 6 Arş.Gör. Vahdettin AYDIN, "Eski Hukukumuzda Vakıf Kurumları ve Yükseköğretim", Vakıflar Haftası 

Paneli, Yalvaç Meslek Yüksekokulu, Yalvaç, 1999. 

• Alanında ulusal bilimsel nitelikli ödül (kongre, sempozyum ve bildiri ödülleri hariç) 

• 1 Danışmanlığında tamamlanan ve Hatice MESCİ tarafından hazırlanan "Yükseköğretim kurumları ve üst 

kuruluşlarında çalışan kamu görevlilerinin yargılanmaları öncesi soruşturmaları" konulu tez ile 2011 yılı en iyi 

tez ödülü (danışman olarak) 

• Rektör yardımcılığı, dekanlık, enstitü yada yüksekokul müdürlüğü 

• 1 Süleyman Demirel Üniversitesi Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 

• Merkez müdür yardımcılığı, bölüm başkan yardımcılığı, anabilim/anasanat dalı başkanlığı 

• 1 SDÜ. Hukuk Fakültesi İdare Hukuku Anabilim Dalı Başkanlığı 

• Yükseköğretim üst kuruluşlarında ve bu kurum yada kuruluşlarının oluşturduğu komisyonlarda; üniversite 

organlarında yada Rektörlükçe kurulan komisyonlarda görev 

• 1 Süleyman Demirel Üniversitesi Kalite Komisyonu Üyeliği 

• 2 İç Kontrol Atölye Çalışanı 

• 3 Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin İlan İnceleme Komisyon Başkanlığı 

• 4 Kurum İdari Kurulu Kurul Üyeliği 

• 5 Ölçme ve Seçme Yerleştirme Merkezi Engelli KPSS inceleme komisyonu üyesi 

• 6 Kamulaştırma Uzlaştırma Komisyon Başkanlığı 

• 7 Endülüs Medeniyet Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Danışma Kurulu Üyeliği 

• 8 Diş Hekimliği Fakültesi Döner Sermaye Faaliyetleri ile Gelir Giderleri Yürütülücüğü 

• 9 Araştırma uygulama otelleri ve sosyal tesis işletmeleri denetim kurulu üyeliği 

• 10 SDÜ. Rektörlüğü Senato Üyeliği 

• 11 Hukuk İşleri Koordinatörlüğü 
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• Ulusal yada yerel düzeyde yazılı veya görsel basında yayın faaliyetleri 

• 1 Doç.Dr. Enver BOZKURT, Doç.Dr. Faruk TURHAN, Yrd.Doç.Dr. Yüksel METİN, Yrd.Doç.Dr. Vahdettin 

AYDIN, İnsan Hakları , Kanal 32 Televizyonu Günün İçinden Programı, Açık Oturum, 09.12.2003. 

 

Dr. Öğr. Üyesi Meltem İNELİ CİĞER 

YAYINLAR 

• Alanında, yurtdışında yayımlanan kitap 

• 1 Meltem Ineli-Ciger, Temporary Protection in Law and Practice (Nijhoff/Brill 2018) 

• Alanında, yurtdışında yayımlanan kitapta bölüm ve ünite yazarlığı 

• 1 M. Ineli-Ciger, 'Temporary protection of forced migrants' in S. Juss (eds.) Research Handbook on International 

Refugee Law. Edward Elgar Publishing, 2019. 

• 2 M. Ineli-Ciger, ‘How have the European Union and the EU Asylum Acquis Affected protection of Forced 

Migrants in Turkey?’ in V. Stoyanova and E. Karageorgiou eds. The New Asylum and Transit Countries in 

Europe During and in the Aftermath of the 2015/2016 Crisis (Brill 2018) p. 115-139. 

• 3 Meltem INELI-CIGER, ‘An Examination of the Comprehensive Plan of Action as a Response to Mass Influx 

of ‘Boat People’: Lessons Learnt for a Comprehensive Approach to Migration by Sea’ in V. Moreno-Lax and 

E. Papastavridis (eds), 'Boat Refugees' and Migrants at Sea: A Comprehensive Approach (Brill/ Martinus 

Nijhoff 2016) 408-438. 

• 4 Meltem INELI-CIGER, ‘Protection Gaps and Temporary Protection' (2016) 40 Max Planck Yearbook of 

United Nations Law 408-435 

• 5 Meltem INELI-CIGER, 'Has the Temporary Protection Directive Become Obsolete? An Examination of the 

Directive and its Lack of Implementation in view of the Recent Asylum Crisis in Mediterranean' ineline 

BAULOZ, Meltem INELI-CIGER, Sarah SINGER and Vladislava STOYANOVA (eds) Seeking Asylum in 

the European Union: Selected Protection Issues Raised by the Second Phase of the Common European Asylum 

System (Brill/ Martinus Nijhoff 2015) 225-247. 

• 6 Meltem INELI-CIGER, ‘Revisiting Temporary Protection as a Protection Option to Respond to Mass Influx 

Situations’ in J.-P. Gauci, M. Giuffré and L. Tsourdi (eds), Exploring the Boundaries of Refugee Law, Current 

Protection Challenges (Brill/ Martinus Nijhoff 2015) 197-217. 

• 7 Meltem INELI-CIGER, Celine BAULOZ, Sarah SINGER, Vladislava STOYANOVA, 'Introducing the 

Second Phase of the Common European Asylum System' in Celine BAULOZ, Meltem INELI-CIGER, Sarah 

SINGER and Vladislava STOYANOVA (eds) Seeking Asylum in the European Union: Selected Protection 

Issues Raised by the Second Phase of the Common European Asylum System (Brill/ Martinus Nijhoff 2015) 1-

22. 

• Hakemli dergilerde yayımlanan teknik not, editöre mektup, tartışma, vaka takdimi ve özet türünden yayınlar 

dışındaki makale 

• 1 Meltem INELI CIGER, 'Uluslararası Hukuka Uygun Geçici Koruma Rejiminin Unsurları Üzerine' (2016) 2(3) 

Göç Araştırmaları Dergisi 62-92 

• 2 Meltem INELI-CIGER, ‘Why Do States Share The Burden During Refugee Emergencies?’ (2015) 5(2) 

Suleyman Demirel University Faculty of Law Review 65-111. 

• Diğer bilimsel dergilerde yayımlanan teknik not, editöre mektup, tartışma, vaka takdimi ve özet türünden 

yayınlar dışındaki makale 

• 1 Meltem INELI-CIGER, ‘Implications of the New Turkish Law on Foreigners and International Protection and 

Regualtion no. 29153 on Temporary Protection for Syrians Seeking Protection in Turkey’ (2014) 4 (2) Oxford 

Monitor of Forced Migration 28-36. 

• SCI, SSCI ve AHCI dışındaki indeks ve özler tarafından taranan dergilerde yayımlanan teknik not, editöre 

mektup, tartışma, vaka takdimi ve özet türünden yayınlar dışındaki makale 

• 1 Meltem Ineli-Ciger, ‘An Analysis of the European Court of Human Rights Judgment in the Case of N.D. and 

N.T. v. Spain’ (2021) (21) Law and Justice Review pp. 253-274. 

• 2 M. İneli Ciğer, "Uluslararası Hukuk ve Karşılaştırmalı Hukukta İdari Gözetime Alternatif Tedbirler". Public 

and Private International Law Bulletin 40 (2020): 799-829 
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• 3 Meltem İneli Ciğer, "Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanunu’nda Aralık 2019’da Yapılan Bazı 

Değişikliklerin Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi Kararları Işığında Değerlendirilmesi." Marmara Üniversitesi 

Hukuk Fakültesi Hukuk Araştırmaları Dergisi 26.2: 699-725. 

• 4 Meltem Ineli-Ciger, 'Remedies Available against Asylum Decisions and Deportation Orders in Turkey: An 

Assessment in View of European Law and the European Convention on Human Rights' Nordic journal of 

international law 88.2 (2019): 216-249. 

• 5 Meltem Ineli-Ciger, 'The Global Compact on Refugees and Burden Sharing: Will the Compact Address the 

Normative Gap Concerning Burden Sharing?.' Refugee Survey Quarterly 38.2 (2019): 115-138. 

• 6 M. İneli Ciğer, 'Silahlı Çatışma Durumlarında Ayrım Gözetmeyen Şiddet Hareketlerinden Kaçan Kişilerin 

Avrupa Birliği Hukuku ve Türk Hukukunda İkincil Korunması' (2018) 20(1) Dokuz Eylül Hukuk Fakültesi 

Dergisi s. 199-217 

• 7 Meltem İneli Ciğer, “Avrupa Birliği Adalet Divanı Kararları Işığında Terörizm ile İlişkisi Olan Kişilerin 

Mülteci Statüsünden Hariç Bırakılması” (2018) 76 (2) İstanbul Hukuk Mecmuası s. 667-690. 

• 8 Meltem Ineli-Ciger, 'Protecting Syrians in Turkey: A Legal Analysis' (2017) 29(4) International Journal of 

Refugee Law p.555-580 

• 9 Meltem INELI-CIGER, ‘A Temporary Protection Regime in Line with International Law: Utopia or Real 

Possibility?’ (2016) 18 (3-4) International Community Law Review 278–316. 

• SCI, SSCI ve AHCI tarafından taranan dergilerde yayımlanan teknik not, editöre mektup, tartışma, vaka takdimi 

ve özet türünden yayınlar dışındaki makale 

• 1 Meltem INELI-CIGER, ‘Time to Activate the Temporary Protection Directive Why the Directive can Play a 

Key Role in Solving the Migration Crisis in Europe’ (2016) 18 (1) European Journal of Migration and Law 1-

33. 

• Ulusal toplantıda sunularak özet metin olarak yayımlanan bildiri 

• 1 M. İneli Ciğer, (2018) 'AB Hukuku ve Türk Hukukunda İkincil Koruma', IOM- İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi 

Stratejik Yönetim ve İstişare Konferansı, Adana, Türkiye 

• 2 M Ineli-Ciger, ' Avrupa Birliği Hukuku ve Türk Hukukunda Silahlı Çatışmadan Kaçan Kişilerin İkincil 

Korumaya İlişkin Taleplerinin Değerlendirilmesinde Gözetilmesi Gereken İlkeler' Türkiye Barolar Birliği 

Başkanlığı ve Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği (UNHCR) Mültecilerin Adalete Erişimi 

Hukuki Yardım ve Adli Yardım Konferansı, 12-13 Kasım 2018 

• Uluslararası toplantıda sunularak özet metin olarak yayımlanan bildiri 

• 1 M Ineli-Ciger, 'Will the Global Compact on Refugees Address Gaps in International Refugee Law?' (2018) 

The Japan Chapter of the Asian Society of International Law The Global Annual Conference, Waseda 

University, Tokyo 

• 2 Meltem Ineli-Ciger, (2017) The interplay between European and Turkish asylum laws and policies; is it good 

or bad for refugees? Asylum at the Frontiers of Europe Conference, University of Lund, Faculty of Law 

• 3 Meltem Ineli-Ciger, (2017) Is Turkey good enough to be a Safe Third Country? An assessment based on 

safeguards in asylum appeal procedures in Turkey and the EU. SLS Conference, Dublin 

• 4 Meltem Ineli-Ciger, (2016) The EU-Turkey Joint Action Plan: Will it work? Migration and Law Network 

2016 Conference, Queen Mary University of London 

• 5 Meltem Ineli-Ciger, (2016) Looking ahead. How can cooperation between the EU and Turkey in the field of 

migration be enhanced to develop a comprehensive and humane response to the asylum crisis? Cities of 

Welcome/Cities of Transit Conference, United Nations University- Institute on Globalisation Culture and 

Mobility 

• 6 Meltem Ineli-Ciger, (2016) Has temporary refuge become a customary international law principle? Refugee 

Law Initiative 1st Annual Conference, University of London 

• 7 Meltem Ineli-Ciger, (2015) Discussing the Added Value of Implementing the Temporary Protection Directive 

to cope with Large-scale Influx of Persons Seeking Refuge in the European Union. Regulating ‘Irregular’ 

Migration: International Obligations and International Responsibility Conference, National University of 

Athens 

• 8 Meltem Ineli-Ciger, (2014) An Examination of the Comprehensive Plan of Action as a Temporary Protection 

Model. Centre of Justice and Rights Research Seminar, Chinese University of Hong Kong 

• 9 Meltem Ineli-Ciger, (2014) Changing Laws and Mass Flows: a Critical Analysis of the Turkish Laws and 

Policies on Asylum and the Temporary Protection of Syrians in Turkey. The Arab Uprisings: Displacement and 

Migration Workshop -Annual Migration Studies Society Conference, University of Oxford 

http://pbs.sdu.edu.tr/api/api/yayin/AbstractGetir?yayinid=206842
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• 10 Meltem Ineli-Ciger, (2013) ‘An Overlooked Option, the Temporary Protection Directive’ Nordic Asylum 

Law Conference, University of Bergen 

• Uluslararası toplantıda poster, sözlü sunum ile gösterimleri 

• 1 Meltem Ineli-Ciger, (2020) Alternatives to Detention in the European Court of Human Rights and the Turkish 

Constitutional Court Judgments, IOM Consultancy Meeting on Alternatives to Detention, Ankara 

• Uluslararası kuruluşlarca desteklenen projede görev alma 

• 1 ASILE HORIZON 2020 PROJESİ (https://www.asileproject.eu/) 

• 2 Avrupa Komisyonu İç İşleri Konseyi tarafından hazırlatılan ‘Study on Temporary Protectection Directive’ 

Avrupa Birligi Geçici Koruma Direktifi adlı projede hukukİ danışmanlık 

• Alanında yurtdışında yayımlanan kitap editörlüğü 

• 1 Celine BAULOZ, Meltem INELI-CIGER, Sarah SINGER and Vladislava STOYANOVA (eds) Seeking 

Asylum in the European Union: Selected Protection Issues Raised by the Second Phase of the Common 

European Asylum System (Brill/ Martinus Nijhoff 2015). 
 

Dr. Öğr. Üyesi Selim CİĞER 

YAYINLAR 

• Hakemli dergilerde yayımlanan teknik not, editöre mektup, tartışma, vaka takdimi ve özet türünden yayınlar 

dışındaki makale 

• 1 Rotterdam Rules’ Scope Of Application In The Context Of Multimodal Transport, S.D.Ü. Hukuk Fakültesi 

Dergisi (Isparta SDU, Faculty of Law Journal), Vol. 5-2, 159-187 

• SCI, SSCI ve AHCI dışındaki indeks ve özler tarafından taranan dergilerde yayımlanan teknik not, editöre 

mektup, tartışma, vaka takdimi ve özet türünden yayınlar dışındaki makale 

• 1 Turkish Straits and Safety of Navigation: the Case of the Vitaspirit, Maritime Safety and Security Law Journal 

(MarSafeLaw Journal), Vol 6, 1-19 

• 2 Claims for compensation for delay in delivery and notice requirements under Article 23.4 of the Rotterdam 

Rules, Journal of International Maritime Law, Vol. 21 - 1, pg. 39-51 

• SCI, SSCI ve AHCI dışındaki indeks ve özler tarafından taranan dergilerde yayımlanan teknik not, editöre 

mektup, tartışma, vaka takdimi ve özet türünden yayın 

• 1 Recent corrections to the Rotterdam Rules, Shipping and Trade Law, Vol. 14-4, pg. 1-3 

• Diğer bilimsel dergilerde yayımlanan teknik not, editöre mektup, tartışma, va'a takdimi ve özet türünden yayın 

• 1 Birleşik Krallık Yüksek Mahkemesinin Volcafe v CSAV kararı – Muhtemel sorumsuzluk sebeplerinden 

yararlanabilmek için taşıyanın kusursuzluğunu ispat etmesi gerekir mi? Denizden Merhaba (İMEAK Deniz 

Ticaret Odası İzmir Şubesi Dergisi), Sayı 22, sf. 21-24 

• Uluslararası toplantıda sunularak özet metin olarak yayımlanan bildiri 

• 1 Selim CIGER, "Promise to deliver on time in the context of liner shipping: the case of Daily Maersk", Eighth 

Annual Maritime Law and Policy Conference held by The London Universities Maritime Law and Policy 

Research Group, London, April 2017 

• 2 Selim CIGER, "Better late than never? – Exploring the reasons underlying the Hague Rules’ omission of the 

matter of delay in delivery", paper presented in 108th Annual SLS Conference, University College Dublin, 

September 2017 

• 3 Selim CIGER, "The Recent Corrections to Rotterdam Rules”, paper presented in Fourth Annual Maritime 

Law and Policy Conference held by The London Universities Maritime Law and Policy Research Group, 

London, April 2014 

• 4 Selim CIGER, “Harmonization and Unification of Multimodal Transport Law”, paper presented in University 

of Bristol Postgraduate International Law Conference: “Conflict of Legal Norms and Interests: European and 

International Perspectives”, Bristol, July 2014 
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• 5 Selim CIGER, "Notice requirements in case of delay under the Rotterdam Rules", paper presented in 105th 

Annual SLS Conference, University of Notthingham, September 2014 

• 6 Selim CIGER, “Carrier’s Liability for Delay under Rotterdam Rules”, Third Annual Maritime Law and Policy 

Conference held by The London Universities Maritime Law and Policy Research Group, London, April 2013 

• Ulusal toplantıda sunularak müzakere şeklinde yayımlanan bildiri 

• 1 Selim CIGER, "National Report for Turkey on The UNIDROIT Principles as a common frame of reference 

for the uniform interpretation of national laws", The 20th Congress of the International Academy of 

Comparative Law (20. Uluslararası Mukayeseli Hukuk Akademisi Kongresi), Fukuoka/Japan - July 2018 

 

Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Emre TULAY 

 

YAYINLAR 

• Alanında, yurtdışında yayımlanan kitap 

• 1 Kriminelle Vereinigungen im deutschen Strafrecht im Vergleich zum türkischen Strafrecht unter besonderer 

Berücksichtigung der Beteiligungsdogmatik, Bochumer Schriften, Band 44, Holzkirchen/Obb. 2018 

• Hakemli dergilerde yayımlanan teknik not, editöre mektup, tartışma, vaka takdimi ve özet türünden yayınlar 

dışındaki makale 

• 1 "Türk Ceza Hukukunda Silahlı Örgüt Suçu", Prof. Dr. Mehmet Emin Artuk'a Armağan, Ankara 2020, S. 1241-

1264 

• 2 "Suç Örgütüne Yardım Etme Suçunun Özel Görünümlü İştirak Olarak Kabul Edilmesi", Dr. Dr. h.c. Silvia 

Tellenbach'a Armağan, Ankara 2018,S. 673–686 

• 3 "Die besonders zuständigen Strafgerichte im türkischen Strafrechtssystem (Art. 10 Terrorbekämpfungsgesetz 

– Ges. Nr. 3713)", SDÜHFD, Cilt: 2, Sayi: 1, 2012, S. 153–189 

• Diğer bilimsel dergilerde yayımlanan teknik not, editöre mektup, tartışma, vaka takdimi ve özet türünden 

yayınlar dışındaki makale 

• 1 "Türk Hukuk Tarihinde Kardeş Katli Meselesi", Mecmua- Ankara Hukuk Fakültesi Öğrencilerinin 

Fakültelerine Armağanı, S. 251–291 

• SCI, SSCI ve AHCI dışındaki indeks ve özler tarafından taranan dergilerde yayımlanan teknik not, editöre 

mektup, tartışma, vaka takdimi ve özet türünden yayınlar dışındaki makale 

• 1 "Zorunluluk Halinde Sınırın Aşılması Meselesi", Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, Cilt: 5, Sayı: 

1, Nisan 2020 (Ceren Damar Şenel Armağanı), s. 3171-3191 

• 2 "Seri Muhakeme Usulü (CMK m. 250)", İzmir Barosu Dergisi, Sayı: 2, Mayıs 2020, s. 117-157 

• 3 "Çocuğun Sünnetinde Hekim ve Ebeveynin Cezai Sorumluluğu", Ceza Hukuku Dergisi, Sayı: 43, Ağustos 

2020, s. 583-605 

• 4 "Türk Ceza Hukukunda İntihara Yönlendirme Suçu", MÜHF-HAD, Cilt: 26, Sayı: 2, 2020, s. 814-837 

• 5 "Suç Örgütü Liderinin Cezai Sorumluluğuna İlişkin Hukuki Analiz ve Öneriler (TCK m. 220/5)", TAAD, 

Sayı: 38, Nisan 2019, s. 89-106 

• 6 "Kast Unsuru ve Cezalandırılabilme Şartı Ekseninde Hakaret Suçu", SÜHFD, Cilt: 27, Sayı:3, Aralık 2019, s. 

573-587 

• 7 "Örgüt Üyesi Olmamakla Birlikte Örgüt Adına Suç İşlemek (TCK m. 220/6)", Sosyal Bilimler Dergisi, Yıl: 

5, Sayı: 26, Ağustos 2018, S. 1–9 

• 8 "Kanunilik İlkesi Işığında Ceza Hukuku Kurallarının Zaman Bakımından Uygulanması ve Delil Elde Etme 

Yöntemlerinde Zaman Bakımından Uygulanma Sorunu", MÜHF-HAD C. 22, S. 3, III. Cilt, 2016, (Prof. Dr. 

Cevdet Yavuz'a Armağan), S. 2715–2736 

• Ulusal toplantıda sunularak tam metin olarak yayımlanan bildiri 

• 1 "Temyiz Kanun Yolunda Bozmadan Sonraki Yargılama", Kamu Hukuku Güncel Meseleleri Sempozyumu-I, 

Türk Ceza Muhakemesi Hukukunda Kanun Yolları, 18 Ekim 2018 Erciyes Üniversitesi Hukuk Fakültesi 

Sempozyum Dergisi, Cilt:1 ,Sayı: 2, Yıl: 2019, s. 205-218 

• Ulusal toplantıda poster, sözlü sunum ve gösterim 
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• 1 "Cinsel Dokunulmazlığa Karşı Suçun Eşe Karşı İşlenmesi", 14. Türk Ceza Hukuku Günleri, İstanbul 

Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 14-16 Haziran 2019 

• Uluslararası toplantıda sunularak özet metin olarak yayımlanan bildiri 

• 1 "Suç Örgütü Üyesi Olmamakla Birlikte Örgüt Adına Suç İşlemek (TCK m. 220/6)", 4. International 

Symposium on Law/IV. Uluslararası Hukuk Sempozyumu, Alanya 3-4-5 Mayıs 2018, Asoscongress 2018 

Conference Abstracts, S. 112 

• 2 "Politische Straftaten als Auslieferungshindernis (İade Engeli Olarak Siyasi Suçlar), 5. International 

Symposium on Law/V. Uluslararası Hukuk Sempozyumu, İstanbul 25-27 Ekim 2018, Asoscongress 2018 

Conference Abstracts, S. 38 

• Yüksek Lisans Tezi 

• 1 Zeitlicher Geltungsbereich von deutschen Strafnormen im Vergleich zum türkischen Strafrecht (Alman ve 

Türk Ceza Hukukunda Ceza Hukuku Kurallarının Zaman Bakımından Uygulanması), Juristische Fakultät der 

Ruhr-Universität Bochum/Ruhr Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Bochum/Almanya, 2013 

• Doktora Tezi 

• 1 Kriminelle Vereinigungen im deutschen Strafrecht im Vergleich zum türkischen Strafrecht unter besonderer 

Berücksichtigung der Beteiligungsdogmatik (İştirak Kurumunun Özel İncelenmesi Altında Alman ve Türk Ceza 

Hukukunda Suç Örgütleri), Juritische Fakultät der Ruhr-Universität Bochum/Ruhr Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi, Bochum/Almanya, 2017 

• Alanında bilimsel araştırma ve çalışmalar için ulusal burs almak 

• 1 Milli Eğitim Bakanlığı YLSY Bursiyeri - Resmi Burslu Öğrenci (1416 Sayılı Kanun), 2009-2017 

• Alanı ile ilgili olarak panel, konferans, seminer, açık oturum ve söyleşi gibi etkinliklerde konuşmacı yada 

panelist olarak görev yapmak 

• 1 "Suç İşlemek Amacıyla Örgüt Kurma Suçu (TCK m. 220)", Türk-Alman Ceza Hukuku Konferansları II, 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Isparta, 4 Ocak 2016 

• 2 Vortrag: „Augenblick zum Versammlungsgesetz in Deutschland (Alman Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri 

Kanununa Genel Bakış)“, 1st Comparative Seminar on Constitutional Law 14th to 21st June 2014, Özyeğin 

Üniversitesi Hukuk Fakültesi, İstanbul, 14-21 Haziran 2014 

• SCI, SSCI veya AHCI dışındaki dergilerde Makale değerlendirme/hakemlik 

• 1 Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi 

• 2 Selçuk Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi 

• 3 Erciyes Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi 

 

 

 

1- Özel Hukuk Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı Güz Yarıyılı Ders Programı 
        

 

Dersin Kodu Dersin Adı KRD / AKTS 

02OHK5117 Uzmanlık Alan Dersi III (Yüksek Lisans) 3/6 

02OHK5103 İhtiyadi Sigortalar 3/6 

02OHK5121 Kambiyo Senedine Müstenit Takip Yolları 3/6 

02OHK5124 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği 3/6 

02OHK5104 Anonim Şirketlerde Yönetim 3/6 

02OHK5107 Ticari Arabuluculuk 3/6 

02OHK5116 Uzmanlık Alan Dersi II (Yüksek Lisans) 3/6 
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02OHK5110 Yük Taşıma Hukuku 3/6 

02OHK5126 Muhasebe Hukuk İlişkileri 3/6 

02OHK5114 Seminer 3/6 

02OHK5123 Borçlar Hukukunda Güncel Gelişmeler 3/6 

02OHK5113 Tez 3/6 

02OHK5115 Uzmanlık Alan Dersi I (Yüksek Lisans) 3/6 

02OHK5122 Medeni Usul Hukukunda Güncel Gelişmeler 3/6 

02OHK5118 Uzmanlık Alan Dersi IV  (Yüksek Lisans) 3/6 

   

        

 

  

1- Özel Hukuk Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı Bahar Yarıyılı Ders Programı 
 

Dersin Kodu Dersin Adı KRD / AKTS 

02OHK5102 BANKA DENETİMİ 3/6 

02OHK5117 UZMANLIK ALAN DERSİ III (YÜKSEKLİSANS) 3/6 

02OHK5127 
DENİZ TİCARET HUKUKUNUN GÜNCEL 

SORUNLARI 
3/6 

02OHK5120 KEFALET HUKUKU 3/6 

02OHK5121 
KAMBİYO SENEDİNE MÜSTENİT TAKİP 

YOLLARI 
3/6 

02OHK5124 
BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ YAYIN 

ETİĞİ 
3/6 

02OHK5105 TİCARET ŞİRKETLERİNİN DENETİMİ 3/6 

02OHK5107 TİCARİ ARABULUCULUK 3/6 

02OHK5116 UZMANLIK ALAN DERSİ II (YÜKSEKLİSANS) 3/6 

02OHK5114 SEMİNER 3/6 

02OHK5122 
MEDENİ USUL HUKUKUNDA GÜNCEL 

GELİŞMELER 
3/6 

02OHK5113 TEZ 3/6 

02OHK5115 UZMANLIK ALAN DERSİ I (YÜKSEK LİSANS) 3/6 

02OHK5118 UZMANLIK ALAN DERSİ IV (YÜKSEKLİSANS) 3/6 

 

1- Kamu Hukuku Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı Güz Yarıyılı Ders Programı 
 

 

Dersin Kodu Dersin Adı KRD / AKTS 

02KAH5104 Türk Hukukunda Savcının Soruşturma Yetkisi 3/6 

02KAH5116 İdarenin İşlem ve Sözleşmeleri 
3/6 

02KAH5122 Temel Hakların Özel Hukuka Etkisi 
3/6 

02KAH5132 Yabancılar Hukukunun Güncel Sorunları 
3/6 
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02KAH7502 Seminer 
3/6 

02KAH8502 Tez 
0/30 

02KAH9502 Uzmanlık Alan Dersi-1 (Yüksek Lisans) 
3/6 

02KAH9504 Uzmanlık Alan Dersi-2 (Yüksek Lisans) 
0/6 

02KAH5136 Uluslararası Hukukun Güncel Sorunları 
3/6 

02KAH9506 Türk Anayasa Yargısı Sistemi 
3/6 

02KAH9509 Türkiye’nin Yönetim Yapısı  
3/6 

02KAH5135 İnsan Haklarının Uluslararası Alanda Korunması 
3/6 

02KAH5133 Avrupa Mülteci ve Göç Hukuku 
3/6 

02KAH9515 Memurların Disiplin Hukuku ve Yargılama Hukuku 
3/6 

02KAH9516 İdarenin Sorumluluğu 
3/6 

02KAH5137 Uluslararası Mülteci Hukuku 
3/6 

02KAH5134 Bilimsel Araştırma Teknikleri 
3/6 

02KAH9517 Ceza Muhakemesinde Koruma Tedbirleri ve İnsan Hakları 
3/6 

02KAH9519 Karşılaşmalı Hukuk Sistemleri 
3/6 

02KAH9520 Hükümet Sistemleri 
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Dersin Kodu Dersin Adı KRD / AKTS 
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3/6 
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02KAH9506 TÜRK ANAYASA YARGI SİSTEMİ 
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02KAH9507 MÜLKİYET HUKUKU 
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02KAH9509 TÜRKİYE’NİN YÖNETİM YAPISI 
3/6 

02KAH5135 
İNSAN HAKLARININ ULUSLARARASI ALANDA 

KORUNMASI 

3/6 

02KAH5133 AVRUPA MÜLTECİ VE GÖÇ HUKUKU 
3/6 

02KAH9513 HUKUK TARİHİNDE KANUNLAŞTIRMA VE MECELLE 
3/6 

02KAH9515 
MEMURLARIN DİSİPLİN HUKUKU VE YARGILAMA 

HUKUKU 

3/6 

02KAH9516 İDARENİN SORUMLULUĞU 
3/6 

02KAH5137 ULUSLARARASI MÜLTECİ HUKUKU 
3/6 

02KAH5134 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ 
3/6 

02KAH9517 
CEZA MUHAKEMESİNDE KORUMA TEDBİRLERİ VE 

İNSAN HAKLARI 

3/6 

02KAH9519 KARŞILAŞTIRMALI HUKUK- SİSTEMLER 
3/6 

02KAH9520 HÜKÜMET SİSTEMLERİ 
3/6 

 

HUKUK LİSANS PROGRAMI DERS PLANI 

HUKUK FAKÜLTESİ 

Hukuk Fakültesi Yeni Ders Programı 

1.Sınıf / Güz Dönemi     
Ders Kodu Ders Adı Teorik Pratik Lab/Uyg Akts T.Kredi Saat Türü 

HUK-101 Hukuka Giriş  3 0 0 4 3 3 Zorunlu 

HUK-103 Anayasa Hukuku  3 0 0 4 3 3 Zorunlu 

HUK-105 Medeni Hukuka Giriş ve Kişiler Hukuku  4 0 0 5 4 4 Zorunlu 

HUK-107 Roma Hukuku  3 0 0 4 3 3 Zorunlu 

IKT-101 
İktisada Giriş l  
(Eklendiği Bölüm:İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi-İktisat) 

3 0 0 4 3 3 Zorunlu 

KYO-625 

Siyaset Bilimi  

(Eklendiği Bölüm:İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi-Kamu 
Yönetimi) 

2 0 0 3 2 2 Zorunlu 

ATA-160 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I  

(Eklendiği Bölüm:Üniversite Ortak Dersleri-ORTAK ZORUNLU 

DERSLER) 

2 0 0 2 2 2 YÖK 

ING-101 

İngilizce I  (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler İçin)  

(Eklendiği Bölüm:Üniversite Ortak Dersleri-ORTAK ZORUNLU 

DERSLER) 

2 0 0 2 2 2 YÖK 

TUR-170 

Türk Dili I  

(Eklendiği Bölüm:Üniversite Ortak Dersleri-ORTAK ZORUNLU 

DERSLER) 

2 0 0 2 2 2 YÖK 

Zorunlu Ders Toplamı: 18 0 0 30 18 18   

  DÖNEMLİK DERS YÜKÜ TOPLAMI:       30 18 18   

1.Sınıf / Bahar Dönemi     
Ders Kodu Ders Adı Teorik Pratik Lab/Uyg Akts T.Kredi Saat Türü 

HUK-102 Türk Anayasa Hukuku  4 0 0 5 4 4 Zorunlu 

HUK-104 Aile Hukuku  4 0 0 5 4 4 Zorunlu 

HUK-106 Türk Hukuk Tarihi  3 0 0 4 3 3 Zorunlu 

HUK-108 Hukuk Felsefesi  2 0 0 3 2 2 Zorunlu 

IKT-102 
İktisada Giriş ll  

(Eklendiği Bölüm:İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi-İktisat) 
3 0 0 4 3 3 Zorunlu 

UOS-801 
Üniversite Ortak Seçmeli I  
(Eklendiği Bölüm:Üniversite Ortak Dersleri-ORTAK ZORUNLU 

DERSLER) 

2 0 0 3 2 2 Zorunlu 

ATA-260 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II  

(Eklendiği Bölüm:Üniversite Ortak Dersleri-ORTAK ZORUNLU 
DERSLER) 

2 0 0 2 2 2 YÖK 

ING-102 

İngilizce II (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler İçin)  

(Eklendiği Bölüm:Üniversite Ortak Dersleri-ORTAK ZORUNLU 
DERSLER) 

2 0 0 2 2 2 YÖK 
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TUR-270 
Türk Dili II  
(Eklendiği Bölüm:Üniversite Ortak Dersleri-ORTAK ZORUNLU 

DERSLER) 

2 0 0 2 2 2 YÖK 

Zorunlu Ders Toplamı: 18 0 0 30 18 18   

  DÖNEMLİK DERS YÜKÜ TOPLAMI:       30 18 18   

2.Sınıf / Güz Dönemi     
Ders Kodu Ders Adı Teorik Pratik Lab/Uyg Akts T.Kredi Saat Türü 

HUK-201 İdare Hukuku  4 0 0 5 4 4 Zorunlu 

HUK-203 Ceza Hukuku Genel Hükümler I  4 0 0 5 4 4 Zorunlu 

HUK-205 Milletlerarası Hukuk I  3 0 0 4 3 3 Zorunlu 

HUK-207 Borçlar Hukuku Genel Hükümler I  4 0 0 5 4 4 Zorunlu 

HUK-209 Hukuk Sosyolojisi  2 0 0 2 2 2 Zorunlu 

UOS-802 
Üniversite Ortak Seçmeli II  
(Eklendiği Bölüm:Üniversite Ortak Dersleri-ORTAK ZORUNLU 

DERSLER) 

2 0 0 3 2 2 Zorunlu 

Zorunlu Ders Toplamı: 19 0 0 24 19 19   

HUK-221 Mesleki Yabancı Dil I (İngilizce)  2 0 0 3 2 2 Seçmeli 

HUK-223 Çevre Hukuku  2 0 0 3 2 2 Seçmeli 

HUK-225 Anayasa Yargısı  2 0 0 3 2 2 Seçmeli 

HUK-227 İslam Hukuku  2 0 0 3 2 2 Seçmeli 

HUK-229 Mesleki Yabancı Dil I (Almanca)  2 0 0 3 2 2 Seçmeli 

ISL-525 
Muhasebe Bilgisi I  

(Eklendiği Bölüm:İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi-İşletme) 
2 0 0 3 2 2 Seçmeli 

MLY-506 
Kamusal Maliye  
(Eklendiği Bölüm:İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi-Maliye) 

2 0 0 3 2 2 Seçmeli 

Seçmeli Ders Toplamı: 14 0 0 21 14 14   

  DÖNEMLİK DERS YÜKÜ TOPLAMI:       30 23 23   

2.Sınıf / Bahar Dönemi     
Ders Kodu Ders Adı Teorik Pratik Lab/Uyg Akts T.Kredi Saat Türü 

HUK-202 İdari Yargılama Hukuku  3 0 0 4 3 3 Zorunlu 

HUK-204 Ceza Hukuku Genel Hükümler II  4 0 0 5 4 4 Zorunlu 

HUK-206 Milletlerarası Hukuk II  3 0 0 4 3 3 Zorunlu 

HUK-208 Borçlar Hukuku Genel Hükümler II  4 0 0 5 4 4 Zorunlu 

HUK-210 Hukuk Metodolojisi  2 0 0 3 2 2 Zorunlu 

Zorunlu Ders Toplamı: 16 0 0 21 16 16   

HUK-222 Genel Devlet Teorisi  2 0 0 3 2 2 Seçmeli 

HUK-224 Mesleki Yabancı Dil II (İngilizce)  2 0 0 3 2 2 Seçmeli 

HUK-226 İmar Hukuku  2 0 0 3 2 2 Seçmeli 

HUK-228 Kriminoloji  2 0 0 3 2 2 Seçmeli 

HUK-230 Mesleki Yabancı Dil II (Almanca)  2 0 0 3 2 2 Seçmeli 

HUK-232 Uluslararası Örgütler Hukuku  2 0 0 3 2 2 Seçmeli 

HUK-236 Osmanlıca  2 0 0 3 2 2 Seçmeli 

ISL-526 
Muhasebe Bilgisi II  
(Eklendiği Bölüm:İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi-İşletme) 

2 0 0 3 2 2 Seçmeli 

MLY-507 
Bütçe Hukuku  

(Eklendiği Bölüm:İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi-Maliye) 
2 0 0 3 2 2 Seçmeli 

Seçmeli Ders Toplamı: 18 0 0 27 18 18   

  DÖNEMLİK DERS YÜKÜ TOPLAMI:       30 22 22   

3.Sınıf / Güz Dönemi     
Ders Kodu Ders Adı Teorik Pratik Lab/Uyg Akts T.Kredi Saat Türü 

HUK-301 Medeni Usul Hukuku I  4 0 0 5 4 4 Zorunlu 

HUK-303 Eşya Hukuku I  3 0 0 4 3 3 Zorunlu 

HUK-307 Ceza Hukuku Özel Hükümler  4 0 0 5 4 4 Zorunlu 

HUK-309 Ticari İşletme Hukuku  3 0 0 4 3 3 Zorunlu 

Zorunlu Ders Toplamı: 14 0 0 18 14 14   

HUK-321 Fikri ve Sınai Haklar  2 0 0 4 2 2 Seçmeli 

HUK-323 İnfaz Hukuku  2 0 0 4 2 2 Seçmeli 

HUK-325 Muhasebe Hukuku  2 0 0 4 2 2 Seçmeli 

HUK-327 Avrupa Birliği Hukuku  2 0 0 4 2 2 Seçmeli 

HUK-329 Vergi Hukuku  2 0 0 4 2 2 Seçmeli 

HUK-331 Kabahatler Hukuku  2 0 0 4 2 2 Seçmeli 

HUK-333 Çocuk Hukuku  2 0 0 4 2 2 Seçmeli 

HUK-335 Uluslararası Uyuşmazlıklar Hukuku  2 0 0 4 2 2 Seçmeli 

Seçmeli Ders Toplamı: 16 0 0 32 16 16   

  DÖNEMLİK DERS YÜKÜ TOPLAMI:       30 20 20   

3.Sınıf / Bahar Dönemi     
Ders Kodu Ders Adı Teorik Pratik Lab/Uyg Akts T.Kredi Saat Türü 

HUK-302 Medeni Usul Hukuku II  4 0 0 5 4 4 Zorunlu 

HUK-304 Eşya Hukuku II  3 0 0 4 3 3 Zorunlu 
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HUK-306 Şirketler Hukuku  4 0 0 4 4 4 Zorunlu 

HUK-308 Borçlar Hukuku Özel Hükümler  4 0 0 4 4 4 Zorunlu 

HUK-310 Miras Hukuku  3 0 0 4 3 3 Zorunlu 

Zorunlu Ders Toplamı: 18 0 0 21 18 18   

HUK-322 Rekabet Hukuku  2 0 0 3 2 2 Seçmeli 

HUK-324 Uluslararası Ceza Hukuku  2 0 0 3 2 2 Seçmeli 

HUK-326 Uluslararası Ticaret Hukuku  2 0 0 3 2 2 Seçmeli 

HUK-328 Banka Hukuku  2 0 0 3 2 2 Seçmeli 

HUK-330 Sağlık Hukuku  2 0 0 3 2 2 Seçmeli 

HUK-332 Tüketici Hukuku  2 0 0 3 2 2 Seçmeli 

HUK-336 İnternette Fikri Hakların Korunması  2 0 0 3 2 2 Seçmeli 

Seçmeli Ders Toplamı: 14 0 0 21 14 14   

  DÖNEMLİK DERS YÜKÜ TOPLAMI:       30 24 24   

4.Sınıf / Güz Dönemi     
Ders Kodu Ders Adı Teorik Pratik Lab/Uyg Akts T.Kredi Saat Türü 

HUK-401 Ceza Muhakemesi Hukuku I  4 0 0 5 4 4 Zorunlu 

HUK-403 Devletler Özel Hukuku I  3 0 0 4 3 3 Zorunlu 

HUK-405 İcra ve İflas Hukuku I  4 0 0 5 4 4 Zorunlu 

HUK-407 Kıymetli Evrak Hukuku  3 0 0 4 3 3 Zorunlu 

HUK-409 İş Hukuku  3 0 0 4 3 3 Zorunlu 

Zorunlu Ders Toplamı: 17 0 0 22 17 17   

HUK-421 Sermaye Piyasası ve Borsa Hukuku  2 0 0 4 2 2 Seçmeli 

HUK-423 Avukatlık ve Noterlik Hukuku  2 0 0 4 2 2 Seçmeli 

HUK-425 Adli Tıp  2 0 0 4 2 2 Seçmeli 

HUK-427 Yeni Tip Sözleşmeler Hukuku  2 0 0 4 2 2 Seçmeli 

HUK-429 Sigorta Hukuku  2 0 0 4 2 2 Seçmeli 

HUK-431 Taşıma Hukuku  2 0 0 4 2 2 Seçmeli 

Seçmeli Ders Toplamı: 12 0 0 24 12 12   

  DÖNEMLİK DERS YÜKÜ TOPLAMI:       30 21 21   

4.Sınıf / Bahar Dönemi     
Ders Kodu Ders Adı Teorik Pratik Lab/Uyg Akts T.Kredi Saat Türü 

HUK-402 Ceza Muhakemesi Hukuku II  4 0 0 5 4 4 Zorunlu 

HUK-404 Devletler Özel Hukuku II  3 0 0 4 3 3 Zorunlu 

HUK-406 İcra ve İflas Hukuku II  4 0 0 5 4 4 Zorunlu 

HUK-408 İnsan Hakları Hukuku  2 0 0 3 2 2 Zorunlu 

HUK-412 Sosyal Güvenlik Hukuku  3 0 0 5 3 3 Zorunlu 

Zorunlu Ders Toplamı: 16 0 0 22 16 16   

HUK-422 Deniz Ticaret Hukuku  3 0 0 4 3 3 Seçmeli 

HUK-426 Hukuk Uygulamaları  3 0 0 4 3 3 Seçmeli 

HUK-430 Ulusal Yargı Ağı Bilişim Sistemleri  3 0 0 4 3 3 Seçmeli 

HUK-432 Mülteci Hukuku  2 0 0 4 2 2 Seçmeli 

HUK-434 Özel Hukukta Arabuluculuk  3 0 0 4 3 3 Seçmeli 

Seçmeli Ders Toplamı: 14 0 0 20 14 14   

  DÖNEMLİK DERS YÜKÜ TOPLAMI:       30 22 22   

GENEL TOPLAM :       240 168 168   

  

 

 

                        2020 KAYITLILAR İÇİN DERS PLANI 

HUKUK FAKÜLTESİ 

Hukuk Fakültesi Yeni Ders Programı 

1.Sınıf / Güz Dönemi       

Ders 

Kodu 
Ders Adı Teorik Pratik Lab/Uyg Akts T.Kredi Saat Önkoşul Türü 

HUF-101 Hukuka Giriş  3,0 0,0 0,0 4,0 3,0 3,0   Zorunlu 

HUF-103 Anayasa Hukuku  3,0 0,0 0,0 4,0 3,0 3,0   Zorunlu 

HUF-105 Medeni Hukuka Giriş ve Kişiler Hukuku  4,0 0,0 0,0 5,0 4,0 4,0   Zorunlu 

HUF-107 Roma Hukuku  3,0 0,0 0,0 4,0 3,0 3,0   Zorunlu 
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IKT-101 
İktisada Giriş l  

(Eklendiği Bölüm:İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi-İktisat) 

3,0 0,0 0,0 4,0 3,0 3,0   Zorunlu 

KYO-625 
Siyaset Bilimi  
(Eklendiği Bölüm:İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi-Kamu 

Yönetimi) 

2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0   Zorunlu 

ATA-160 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I  

(Eklendiği Bölüm:Üniversite Ortak Dersleri-ORTAK ZORUNLU 
DERSLER) 

2,0 0,0 0,0 2,0 2,0 2,0   YÖK 

ING-101 

İngilizce I (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler İçin)  

(Eklendiği Bölüm:Üniversite Ortak Dersleri-ORTAK ZORUNLU 

DERSLER) 

2,0 0,0 0,0 2,0 2,0 2,0   YÖK 

TUR-170 
Türk Dili I  
(Eklendiği Bölüm:Üniversite Ortak Dersleri-ORTAK ZORUNLU 

DERSLER) 

2,0 0,0 0,0 2,0 2,0 2,0   YÖK 

Zorunlu Ders Toplamı: 18,0 0,0 0,0 30,0 18,0 18,0     

  

DÖNEMLİK DERS YÜKÜ TOPLAMI:   

    

30,00 18,00 18,00 
    

1.Sınıf / Bahar Dönemi       

Ders 

Kodu 
Ders Adı Teorik Pratik Lab/Uyg Akts T.Kredi Saat Önkoşul Türü 

HUF-102 Türk Anayasa Hukuku  5,0 0,0 0,0 6,0 5,0 5,0   Zorunlu 

HUF-104 Aile Hukuku  4,0 0,0 0,0 6,0 4,0 4,0   Zorunlu 

HUF-106 Türk Hukuk Tarihi  3,0 0,0 0,0 5,0 3,0 3,0   Zorunlu 

IKT-102 
İktisada Giriş ll  

(Eklendiği Bölüm:İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi-İktisat) 

3,0 0,0 0,0 4,0 3,0 3,0   Zorunlu 

UOS-802 
Üniversite Ortak Seçmeli II  
(Eklendiği Bölüm:Üniversite Ortak Dersleri-ORTAK ZORUNLU 

DERSLER) 

2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0   Zorunlu 

ATA-260 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II  

(Eklendiği Bölüm:Üniversite Ortak Dersleri-ORTAK ZORUNLU 
DERSLER) 

2,0 0,0 0,0 2,0 2,0 2,0   YÖK 

ING-102 

İngilizce II (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler İçin)  

(Eklendiği Bölüm:Üniversite Ortak Dersleri-ORTAK ZORUNLU 

DERSLER) 

2,0 0,0 0,0 2,0 2,0 2,0   YÖK 

TUR-270 
Türk Dili II  
(Eklendiği Bölüm:Üniversite Ortak Dersleri-ORTAK ZORUNLU 

DERSLER) 

2,0 0,0 0,0 2,0 2,0 2,0   YÖK 

Zorunlu Ders Toplamı: 17,0 0,0 0,0 30,0 17,0 17,0     

  

DÖNEMLİK DERS YÜKÜ TOPLAMI:   

    

30,00 17,00 17,00 
    

2.Sınıf / Güz Dönemi       

Ders 

Kodu 
Ders Adı Teorik Pratik Lab/Uyg Akts T.Kredi Saat Önkoşul Türü 

HUF-201 İdare Hukuku  4,0 0,0 0,0 5,0 4,0 4,0   Zorunlu 

HUF-203 Ceza Hukuku Genel Hükümler I  4,0 0,0 0,0 5,0 4,0 4,0   Zorunlu 

HUF-205 Milletlerarası Hukuk I  3,0 0,0 0,0 4,0 3,0 3,0   Zorunlu 

HUF-207 Borçlar Hukukuk Genel Hükümler I  4,0 0,0 0,0 5,0 4,0 4,0   Zorunlu 

HUF-209 Hukuk Sosyolojisi  2,0 0,0 0,0 2,0 2,0 2,0   Zorunlu 

UOS-801 

Üniversite Ortak Seçmeli I  

(Eklendiği Bölüm:Üniversite Ortak Dersleri-ORTAK ZORUNLU 
DERSLER) 

2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0   Zorunlu 

Zorunlu Ders Toplamı: 19,0 0,0 0,0 24,0 19,0 19,0     

HUF-221 Meslek Yabancı Dil I (İngilizce)  2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0   Seçmeli 

HUF-223 Çevre Hukuku  2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0   Seçmeli 

HUF-225 Anayasa Yargısı  2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0   Seçmeli 

HUF-227 İslam Hukuku  2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0   Seçmeli 

HUF-229 Mesleki Yabancı Dil I (Almanca)  2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0   Seçmeli 

ISL-525 
Muhasebe Bilgisi I  
(Eklendiği Bölüm:İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi-İşletme) 

2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0   Seçmeli 

MLY-

506 

Kamusal Maliye  

(Eklendiği Bölüm:İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi-Maliye) 

2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0   Seçmeli 

Seçmeli Ders Toplamı: 14,0 0,0 0,0 21,0 14,0 14,0     

  

DÖNEMLİK DERS YÜKÜ TOPLAMI:   

    

30,00 23,00 23,00 
    

2.Sınıf / Bahar Dönemi        

Ders 

Kodu 
Ders Adı Teorik Pratik Lab/Uyg Akts T.Kredi Saat Önkoşul Türü 

HUF-202 İdari Yargılama Hukuku  3,0 0,0 0,0 4,0 3,0 3,0   Zorunlu 

HUF-204 Ceza Hukuku Genel Hükümler II  4,0 0,0 0,0 5,0 4,0 4,0   Zorunlu 

HUF-206 Milletlerarası Hukuk II  3,0 0,0 0,0 4,0 3,0 3,0   Zorunlu 

HUF-208 Borçlar Hukuku Genel Hükümler II  4,0 0,0 0,0 5,0 4,0 4,0   Zorunlu 
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HUF-210 Hukuk Metodolojisi  2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0   Zorunlu 

Zorunlu Ders Toplamı: 16,0 0,0 0,0 21,0 16,0 16,0     

HUF-222 Genel Devlet Teorisi  2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0   Seçmeli 

HUF-224 Mesleki Yabancı Dil II (ingilizce)  2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0   Seçmeli 

HUF-226 İmar Hukuku  2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0   Seçmeli 

HUF-228 Kriminoloji  2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0   Seçmeli 

HUF-230 Mesleki Yabancı Dil II (Almanca)  2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0   Seçmeli 

HUF-232 Uluslararası Örgütler Hukuku  2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0   Seçmeli 

HUF-236 Osmanlıca  2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0   Seçmeli 

ISL-526 
Muhasebe Bilgisi II  

(Eklendiği Bölüm:İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi-İşletme) 

2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0   Seçmeli 

MLY-

507 

Bütçe Hukuku  

(Eklendiği Bölüm:İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi-Maliye) 

2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0   Seçmeli 

Seçmeli Ders Toplamı: 18,0 0,0 0,0 27,0 18,0 18,0     

  

DÖNEMLİK DERS YÜKÜ TOPLAMI:   

    

30,00 22,00 22,00 
    

3.Sınıf / Güz Dönemi     

  

 

 
 

 
 

  

Ders 

Kodu 
Ders Adı Teorik Pratik Lab/Uyg Akts T.Kredi Saat Önkoşul Türü 

HUF-301 Medeni Usul Hukuku I  4,0 0,0 0,0 5,0 4,0 4,0   Zorunlu 

HUF-303 Eşya Hukuku I  3,0 0,0 0,0 5,0 3,0 3,0   Zorunlu 

HUF-307 Ceza Hukuku Özel Hükümler  4,0 0,0 0,0 6,0 4,0 4,0   Zorunlu 

HUF-309 Ticari İşletme Hukuku  3,0 0,0 0,0 5,0 3,0 3,0   Zorunlu 

Zorunlu Ders Toplamı: 14,0 0,0 0,0 21,0 14,0 14,0     

HUF-321 Fikri ve Sınai Haklar  2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0   Seçmeli 

HUF-323 İnfaz Hukuku  2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0   Seçmeli 

HUF-325 Muhasebe Hukuku  2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0   Seçmeli 

HUF-327 Avrupa Birliği Hukuku  2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0   Seçmeli 

HUF-329 Vergi Hukuku  2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0   Seçmeli 

HUF-331 Kabahatler Hukuku  2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0   Seçmeli 

HUF-333 Çocuk Hukuku  2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0   Seçmeli 

HUF-335 Uluslararası Uyuşmazlıklar Hukuku  2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0   Seçmeli 

Seçmeli Ders Toplamı: 16,0 0,0 0,0 24,0 16,0 16,0     

  

DÖNEMLİK DERS YÜKÜ TOPLAMI:   

    

30,00 18,00 18,00 
    

3.Sınıf / Bahar Dönemi       

Ders 

Kodu 
Ders Adı Teorik Pratik Lab/Uyg Akts T.Kredi Saat Önkoşul Türü 

HUF-302 Medeni Usul Hukuku II  4,0 0,0 0,0 5,0 4,0 4,0   Zorunlu 

HUF-304 Eşya Hukuku II  3,0 0,0 0,0 4,0 3,0 3,0   Zorunlu 

HUF-306 Şirketler Hukuku  4,0 0,0 0,0 4,0 4,0 4,0   Zorunlu 

HUF-308 Borçlar Hukuku Özel Hükümler  4,0 0,0 0,0 4,0 4,0 4,0   Zorunlu 

HUF-310 Kıymetli Evrak Hukuku  3,0 0,0 0,0 4,0 3,0 3,0   Zorunlu 

HUF-312 Hukuk Felsefesi  2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0   Zorunlu 

Zorunlu Ders Toplamı: 20,0 0,0 0,0 24,0 20,0 20,0     

HUF-322 Rekabet Hukuku  2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0   Seçmeli 

HUF-324 Uluslararası Ceza Hukuku  2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0   Seçmeli 

HUF-326 Uluslararası Ticaret Hukuku  2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0   Seçmeli 

HUF-328 Banka Hukuku  2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0   Seçmeli 

HUF-330 Sağlık Hukuku  2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0   Seçmeli 

HUF-332 Tüketici Hukuku  2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0   Seçmeli 

HUF-334 İnternette Fikri Hakların Korunması  2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0   Seçmeli 

HUF-336 Ceza Hukuku Uygulamaları  2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0   Seçmeli 

Seçmeli Ders Toplamı: 16,0 0,0 0,0 24,0 16,0 16,0     
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A.5.Fiziki Alt Yapı 

 

 

Türü 

Mevcut Olması Gereken 

Adet m
2
 Adet m

2
 

Derslik 16 1920 - - 

Konferans Salonu 1 233 - - 

Mahkeme Salonu 1 121 - - 

Toplam 18 2274 - - 
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A-6 KONFERANS SALONUMUZ 
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Akademik Personel Sayımız 

 

Profesör 3 

Doçent 2 

Öğretim Görevlisi - 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi  9 
  

Araştırma Görevlisi 48 

 

TAkademik Personel [Toplam                                        62 
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İdari Personel  Sayımız 

 

İdari Personel [Toplam                                                          15 

 

 

Akademik Personel 

 

BÖLÜM Prof. Doç. 
Dr. Öğr. 

Üyesi 
Öğretim 

Görevlisi 
Arş. Gör. Uzman Toplam 

Fakülte  3 2 9 - 48 - 62 

 

 

7 
 

    

Öğrenci Sayılarımız 

 
Öğrenci Sayıları 

 

BÖLÜM 
I.Öğretim GENEL 

TOPLAM 

Doluluk 

Oranı % Kız     Erkek Toplam 

HUKUK 543 491 1034 1034 100 
Fakülte Toplamı 543 491 1034 1034 100 
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           HUKUK FAKÜLTESİ  

               OKUYAN ÖĞRENCİ SAYISI 

 
 

  

  

 

    

 

 

    
    

 

    
       

1.öğretim 1.öğretim 1.öğretim 
 

 
ÖĞRETİM 

TÜRÜ 
FAKÜLTE BÖLÜM ALTPROGRAM Erkek Kız ÖĞRETİM 

TOPLAMI 
GENEL TOPLAM 

 
Lisans Hukuk 

Fakültesi 

Hukuk 
Fakültesi 

Yok 491 543 1034 1034 

 
Fakülte 

Toplamı 

 

491 543 1034 1034 

 
Lisans Toplamı

 

  

491 543 1034 1034 

  

Genel Toplam 
  

491 543 1034 1034 

 

 

  
 

    
   

 

 

  
  

 

 

 

 

Farabi Programına Katılan Öğrenci Sayıları 

   

GELEN ÖĞRENCİ SAYISI GİDEN ÖĞRENCİ SAYISI 

9 2 

 
 

Kız

57%

Erkek

43%

491

543
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Çift Anadal ve Yandal Öğrenci Sayıları 

 

PROGRAM 

TÜRÜ  
BÖLÜM ADI  ERKEK  KIZ  TOPLAM  

Çift Anadal   2 1 3 

Yandal  
 -         - - 

 - - - 

 
KURUM İÇİ VE KURUMLAR ARASI YATAY GEÇİŞ GELEN 

 

BÖLÜM  
ÖĞRETİM  

Erkek  Kız  Toplam  

Hukuk Fakültesi 27 11 38 

    

    

 
Yerleştirme Puanları 

 
Bölüm Adı 

 

 

Taban Puan Tavan Puan En Düşük  Başarı 

Sırası 

En Yüksek 

Başarı Sırası 

 

Puan 

Türü 

 

HUKUK 414,673 443,558 - - TM3 

 
 

Fakültemizdeki Yabancı Öğrenci Sayıları 

 
BİRİM ADI 

  

BÖLÜM ADI ÜLKE ADI ÖĞRENCİ SAYISI 

Hukuk Fakültesi Hukuk Fakültesi SIRBİSTAN  1 

Hukuk Fakültesi Hukuk Fakültesi KAZAKİSTAN  1 

Hukuk Fakültesi Hukuk Fakültesi AZERBAYCAN  3 

Hukuk Fakültesi Hukuk Fakültesi KANADA  1 

Hukuk Fakültesi Hukuk Fakültesi TÜRKMENİSTAN  11 

Hukuk Fakültesi Hukuk Fakültesi BULGARİSTAN  3 

Hukuk Fakültesi Hukuk Fakültesi SURİYE  4 

Hukuk Fakültesi Hukuk Fakültesi AVUSTURYA  1 

Hukuk Fakültesi Hukuk Fakültesi T.C.  1002 

Hukuk Fakültesi Hukuk Fakültesi ALMANYA  7 
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Fakültemiz, Erasmus, Mevlâna, Farabi gibi programlarla çok sayıda öğrencisini ülkemizde, Avrupa 

ve diğer ülke ve üniversitelere göndermekte, böylece onların hem dil becerilerini geliştirmesine ve hem de 

mesleki anlamda yeni ufuklar kazanmalarına destek olmaktadır.  

Diğer taraftan çift ana dal veya yan dal gibi programlar sayesinde başarılı öğrencilerinin aynı anda 

iki diploma elde edebilmesine, başka bir deyişle iki mesleğin insanı olarak hayata atılabilmelerine fırsat 

tanımakta, onları bu yönde teşvik etmektedir.  

 

Hukuk Fakültesi Dergisi Arşivi 

SDU Hukuk Dergisi Cilt: 9, Sayı 2, Yıl 2019 -- Vol: 9, No 2, Year 2019 (3.29 MB) 

• SDU Hukuk Dergisi Cilt: 8, Sayı 2, Yıl 2018 -- Vol: 8, No 2, Year 2018 (1.97 MB) 

•  

• SDU Hukuk Dergisi Cilt: 8, Sayı 1, Yıl 2018 -- Vol: 8, No 1, Year 2018 (1.04 MB) 

•  

• SDU Hukuk Dergisi Cilt: 7, Sayı 2, Yıl 2017 -- Vol: 7, No 2, Year 2017 (1.72 MB) 

•  

• SDU Hukuk Dergisi Cilt: 7, Sayı 1, Yıl 2017 -- Vol: 7, No 1, Year 2017 (1.62 MB) 

•  

• SDU Hukuk Dergisi Cilt: 6, Sayı 1-2, Yıl 2016 -- Vol: 6, No 1-2, Year 2016 (2.09 MB) 

•  

• SDU Hukuk Dergisi Cilt. 5, Sayı 2, Yıl 2015 --Vol 5, No 2, Year 2015 (2.29 MB) 

•  

• SDU Hukuk Dergisi Cilt. 5, Sayı 1, Yıl 2015 --Vol 5, No 1, Year 2015 (3.97 MB) 

•  

• SDU Hukuk Dergisi Cilt. 4, Sayı 2, Yıl 2014 --Vol 4, No 2, Year 2014 (MİHBİR ÖZEL SAYISI) (6.84 MB) 

•  

• SDU Hukuk Dergisi Cilt. 4, Sayı 1, Yıl 2014 --Vol 4, No 1, Year 2014 (2.35 MB) 

•  

• SDU Hukuk Dergisi Cilt. 3, Sayı 2, Yıl 2013 --Vol 3, No 2, Year 2013 (3.94 MB) 

•  

• SDU Hukuk Dergisi Cilt. 3, Sayı 1, Yıl 2013 --Vol 3, No 1, Year 2013 (2.48 MB) 

•  

• SDU Hukuk Dergisi Cilt. II, Sayı 2, Yıl 2012 --Vol II, No 2, Year 2012 (2.67 MB) 

•  

• SDU Hukuk Dergisi Cilt. II, Sayı 1, Yıl 2012 --Vol II, No 1, Year 2012 (2.27 MB) 

•  

• SDU Hukuk Dergisi Cilt. I, Sayı 2, Yıl 2011 --Vol I, No 2, Year 2011 (1.38 MB) 

•  

• SDU Hukuk Dergisi Cilt. I, Sayı 1, Yıl 2011 --Vol I, No 1, Year 2011 (2.28 MB) 

 

 

 

 

 

http://hukuk.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/65/files/sdu-hukuk-dergisi-cilt-9-sayi-2-yil-2019-vol-9-no-2-year-2019-02012020.pdf
http://hukuk.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/65/files/sdu-hukuk-dergisi-cilt-8-sayi-2-yil-2018-vol-8-no-2-year-2018-02012019.pdf
http://hukuk.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/65/files/sdu-hukuk-dergisi-cilt-8-sayi-1-yil-2018-vol-8-no-1-year-2018-23072018.pdf
http://hukuk.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/65/files/sdu-hukuk-dergisi-cilt-7-sayi-2-yil-2017-vol-7-no-2-year-2017-27122017.pdf
http://hukuk.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/65/files/sdu-hukuk-dergisi-cilt-7-sayi-1-yil-2017-vol-7-no-1-year-2017-08122017.pdf
http://hukuk.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/65/files/sdu-hukuk-dergisi-cilt-6-sayi-1-2-yil-2016-vol-6-no-1-2-year-2016-13112017.pdf
http://hukuk.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/65/files/sduhf-dergisic5s2y2015-22042016.pdf
http://hukuk.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/65/files/sdu-hukuk-dergisi-cilt-5-sayi-1-yil-2015-vol-5-no-1-year-2015-26112015.pdf
http://hukuk.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/65/files/sdu-hukuk-dergisi-cilt-4-sayi-2-yil-2014-vol-4-no-1-year-2014-mihbir-ozel-sayisi-27102015.pdf
http://hukuk.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/65/files/sdu-hukuk-dergisi-cilt-3-sayi-1-yil-2014-vol-4-no-1-year-2014-10082015.pdf
http://hukuk.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/65/files/sdu-hukuk-dergisi-cilt-3-sayi-2-yil-2013-vol-3-no-2-year-2013-24022015.pdf
http://hukuk.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/65/files/sdu-hukuk-dergisi-cilt-3-sayi-1-yil-2013-vol-3-no-1-year-2013-29042014.pdf
http://hukuk.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/65/files/sdu-hukuk-dergisi-cilt-ii-sayi-2-yil-2012-vol-ii-no-2-year-2012-05112013.pdf
http://hukuk.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/65/files/sdu-hukuk-dergisi-cilt-ii-sayi-1-yil-2012-vol-ii-no-1-year-2012-05112013.pdf
http://hukuk.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/65/files/sdu-hukuk-dergisi-cilt-i-sayi-2-yil-2011-vol-i-no-2-year-2011-16082012.pdf
http://hukuk.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/65/files/sdu-hukuk-dergisi-cilt-i-sayi-1-yil-2011-vol-i-no-1-year-2011-28052012.pdf
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SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ DERGİSİ 
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FAKÜLTEMİZ  SANAL KURGUSAL MAHKEME  SALONU
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FAKÜLTEMİZ SESSİZ ÇALIŞMA SALONU 

 

 


